

پاسخ رهبر انقلاب اسلامی به نامه
بیعت دبیرکل و رزمندگان حزب‌الله لبنان

اکنون که حزب‌الله لبنان به‌عنوان پیشگام گروه‌های جهادی در برابر هجوم شُعبانه رژیم صهیونیستی و حامیانش، چون صخره‌ای سستبر ایستاده است، این پایداری پیامی الهام‌بخش برای ملت‌های آزاده جهان در جهت رهایی از ظلم و ستم استکبار جهانی و دست‌نشاندهانش شده است.



۱ ↓

رشد تأمین مالی زنجیره‌ای در ۴ ماه اول امسال ۱۴ برابر شد

پاسی گل دولت به تولید

گروه اقتصادی- تأمین مالی از طریق ابزارهای زنجیره‌ای در چهار ماه اول سال ۱۴۰۵ نسبت به مدت مشابه سال گذشته نزدیک به ۱۴ برابر شده است. بر اساس آمارهای منتشرشده، ارزش تأمین مالی انجام‌شده از این مسیر به حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان رسیده؛ در حالی که این رقم در چهار ماه اول سال ۱۴۰۴ حدود ۸۰۴۴ هزار میلیارد تومان بود. این رشد بیشتر از محل افزایش انتشار اوراق گام و برات الکترونیکی زنجیره تأمین اتفاق افتاده است. در چهار ماه اول امسال، ارزش اوراق گام منتشرشده به ۲۲۰۸ هزار میلیارد تومان و ارزش برات الکترونیکی به ۷۴۰۶ هزار میلیارد تومان رسیده است...

۷ ↓



عکس: Presidential

۲ ↓

هشدار مشاوران، رئیس جمهوری ایالات متحده را از تشدید جنگ با ایران بازداشت

ترامپ در بن بست
جنگ، تحریم و عقب‌نشینی

مصطفی زهرانی، کارشناس مسائل آمریکا در گفت‌وگو با «ایران» از عوارض شخصی شدن سیاست خارجی آمریکا و امکان مدیریت تنش میان تهران و واشنگتن می‌گوید

۴ ↓



قاضی القضات در دیدار با مراجع تقلید و اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

ارتباط بسیار خوبی
میان مسئولان سه قوه
برقرار است

۳ ↓

گزارش «ایران» از مراسم تشییع
زنده‌یاد اکبر عبدی

گریه‌های تلخ
برای آقای خنده

۱۶ ↓

چرا روند تمدید قرارداد کادرفنی
تیم ملی فوتبال به تعویق افتاد؟

معمای پیچیده
یک صند لی

۱۲ ↓

گزارش «ایران» از روند بازسازی آب‌شیرین کن «یونجی» پس از حمله موشکی دشمن

بازگشت آب روستاهای جاسک پس از ۴۸ ساعت

۱۴ ↓

پاسخ یونسکو به بیش از دو دهه پژوهش، حفاظت و مستندسازی علمی ایران

دژ تاریخی «الموت» ثبت جهانی شد

گروه ایران‌زمین- بیش از دو دهه پژوهش، کاوش، حفاظت و مستندسازی علمی سرانجام به نتیجه رسید و «قلعه الموت و استحکامات وابسته» در چهل‌وهشتمین نشست کمیته میراث جهانی یونسکو در بوسان کره‌جنوبی ثبت شد. این ثبت البته آغاز مرحله‌ای تازه برای صیانت از یکی از پیچیده‌ترین نظام‌های تاریخی، دفاعی و فرهنگی ایران است؛ مجموعه‌ای که امروز دیگر الگویی از حکمرانی، مهندسی، مدیریت سرزمین و تولید دانش در جهان اسلام شناخته می‌شود. قلعه الموت افزون بر اینکه حافظه زنده یک دوره تاریخی است، برآیند مجموعه‌ای از دانش‌ها، تصمیم‌ها و تجربه‌های انسانی است؛ از انتخاب محل استقرار و شیوه مدیریت منابع آب گرفته تا سازمان دفاعی، معماری، حکمرانی و سازگاری با محیط طبیعی.

پژوهش‌های علمی حمیده چوپک، مدیر پایگاه میراث جهانی الموت و تیم باستان‌شناسی این عنوان مرکز فرمانروایی نزاریان اسماعیلی شناخته می‌شود، اما آنچه در سال‌های اخیر، بویژه در پرتو کاوش‌های باستان‌شناسی و مطالعات میان‌رشته‌ای آشکار شده، فراتر از روایت‌های ساده تاریخی است.

قلعه الموت با نام حسن صباح گرّه خورده و در حافظه تاریخی ایرانیان، بیش از هر چیز به عنوان مرکز نشسته و پرونده «قلعه الموت و استحکامات وابسته» به عنوان سی‌امین اثر فرهنگی در پرتو کاوش‌های باستان‌شناسی و مطالعات میان‌رشته‌ای آشکار شده، فراتر از روایت‌های ساده تاریخی است.

اکنون این تلاش علمی در چهل‌وهشتمین نشست کمیته میراث جهانی یونسکو در بوسان به ثمر نشسته و پرونده «قلعه الموت و استحکامات وابسته» به عنوان سی‌امین اثر فرهنگی ملموس ایران در فهرست میراث جهانی به ثبت رسیده است.

پیام رئیس جمهوری: بخشی از تاریخ متنوع ایران به رسمیت شناخته شد

«مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهوری با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «ثبت جهانی الموت، به رسمیت شناختن بخشی از تاریخ متنوع و مشترک ایران است. میراث فرهنگی می‌تواند ما را با همه تفاوت‌هایمان کنار هم بنشاند و یادآوری کند که ایران متعلق به همه ایرانیان است.

صالحی امیری: ثبت جهانی الموت، نمادی از تداوم هویت تمدنی ایران است

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در چهل‌وهشتمین نشست کمیته میراث



جهانی در بوسان کره‌جنوبی، ثبت جهانی الموت را نمادی از تداوم هویت تمدنی ایران دانست و با تأکید بر پیوند ناگسستنی میراث فرهنگی با صلح، امنیت و گفت‌وگوی میان ملت‌ها، این دستاورد را تثبیت جایگاه اندیشه، حافظه تاریخی و ظرفیت فرهنگی ایران در نظام میراث جهانی توصیف کرد.

سیدرضا صالحی‌امیری پس از ثبت پرونده «قلعه الموت و استحکامات وابسته» که با رأی اعضای این کمیته

به عنوان سی‌امین اثر فرهنگی ملموس جمهوری اسلامی ایران در فهرست یونسکو جای گرفت، این موفقیت تاریخی را به ملت بزرگ، مقاوم و برخوردار از فرهنگ غنی ایران، مردم تمدن‌ساز استان قزوین و بویژه مردم بخش الموت، به عنوان صاحبان و پاسداران حقیقی این میراث ارزشمند تقدیم کرد.

صالحی‌امیری همچنین با اشاره به خسارت‌های ناشی از حملات اخیر، تصریح کرد: «در حملات اخیر دشمن آمریکایی، صهیونی علاوه بر به شهادت رساندن بسیاری از ایرانیان، از جمله ۱۶۸ کودک مدرسه میناب، با بی‌رحمی تمام به ۱۴۹ اثر تاریخی و فرهنگی کشور آسیب وارد شد.»

استاندار قزوین در آیین ثبت جهانی قلعه الموت در چهل و هشتمین اجلاس میراث جهانی یونسکو، این رویداد تاریخی را آغاز فصلی نو برای توسعه گردشگری فرهنگی و معرفی روایت گردشگری استان در سطح ملی و بین‌المللی دانست.

محمد نوزدی ثبت جهانی قلعه الموت را نه پایان مسیر، بلکه آغاز راهی تازه برای توسعه فرهنگ گردشگری در استان قزوین دانست و خاطرنشان کرد: «این اقدام ارزشمند، ظرفیت بزرگی برای معرفی قزوین ایجاد کرده و امیدواریم برکات آن نصیب مردم شریف استان شود.»

انوشیروان محسنی بندپی، معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هم به مناسبت ثبت جهانی قلعه الموت در یادداشتی نوشت: «ثبت جهانی «قلعه الموت و استحکامات وابسته» به عنوان سی‌امین اثر فرهنگی ملموس ایران در فهرست میراث جهانی یونسکو، تنها یک دستاورد میراثی نیست؛ بلکه نقطه عطفی در تقویت دیپلماسی فرهنگی، ارتقای جایگاه بین‌المللی ایران و آغاز فصلی نو برای توسعه گردشگری فرهنگی و معرفی روایت اصیل تمدن ایرانی به جهانیان است؛ افتخاری که با تدبیر، پیگیری و تلاش مشترک مدیران، کارشناسان و حافظان میراث فرهنگی کشور به ثمر نشست.»

حزب‌الله سیدحسن نصرالله و همه فرماندهان سلف مقاومت و یاران شهیدش رضوان‌الله تعالی علیهم اجمعین که نهال مقاومت اسلامی را به درختی تنومند مبدل کردند که اصلها ثابت و فرعها فی‌النسماء، رزمندگانی که با جهاد و مقاومت خود، عزت و سربلندی لبنان را در جهان اسلام به ارمغان آورده‌اند.

در خاتمه امیدوارم به برکت دعای خیر سرورمان عجل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف انواع عنایات و الطاف الهیه شامل حال همه مجاهدان و شهدا و جانبازان مقاومت و مهاجران و خانواده‌های صبور آنان باشد. «وَتُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتَفْعَوْا مِنَّا الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أَئِثَّةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ» [۳]. و التّشامّ علیکم و رحمّة‌الله و برکاته

سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای

[۱] **سوره توبه، آیه ۱۲۳**[۲] **سوره روم، آیه ۴۷**[۳] **سوره قصص، آیه ۵**

ستبر ایستاده است، این پایداری پیامی الهام بخش برای ملت‌های آزاده جهان در جهت رهایی از ظلم و ستم استکبار جهانی و دست‌نشاندهانش شده است. بی‌تردید بخش قابل‌توجهی از این دستاورد بزرگ مرهون صبوری، نجابت، قداکاری و همراهی مردم لبنان خصوصاً منطقه جنوب بوده است.

جمهوری اسلامی ایران نیز در راستای خط‌مشی رهبر معظم و شهید انقلاب امام سیدعلی خامنه‌ای رضوان‌الله‌تعالی‌علیه، دفاع از این مجاهدان مظلوم و مقتدر را سیاست راهبردی خود تعیین کرده، و حفظ تمامیت ارضی لبنان و رفع کامل و بدون قید و شرط تجاوز رژیم صهیونیستی را به عنوان شرط اول تقاضنامه پایان جنگ تحمیلی با آمریکای متجاوز قرار داده است.

صلوات و رحمت خدای متعال بر شهدا و مجروحین و خانواده‌های صبور آنان، مهاجران فی‌سبیل‌الله که تحمل مصائب را بر خود هموار کردند. سلام خدا برروح ملکوتی سیدالشهدای

پاسخ رهبر انقلاب اسلامی به نامه بیعت دبیرکل و رزمندگان حزب‌الله لبنان

دبیرکل محترم حزب‌الله لبنان و تمامی فرماندهان و رزمندگان جان‌برکف، صبور و مقاوم حزب‌الله السلام علیکم جمیعاً و رحمة‌الله نامه شما برادران و فرزندانم، رزمندگان مؤمن و شجاع حزب‌الله سرافراز که حامل پیام پایداری و استقامت برای اعتلای کلمه‌الله و باورمندی به وعده‌های قرآن عظیم و آرمان‌های عزت‌آفرین امام خمینی و قائد شهید آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رضوان‌الله‌تعالی‌علیهما بود، موجب تقدیر و تکریم است.

امروز که ملت‌های جهان از ظلم و بیداد دولت آمریکا و صهیونیست‌های جنایتکار و نابودکننده حرث و نسل به ستوه آمده‌اند، راهی جز جهاد و مقاومت، پیش رو نمانده است و پایداری در این راه، نصرت موعود الهی را نصیب مجاهدان راه حق خواهد کرد...وَكَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرُ الْمُؤْمِنِينَ» [۲].

اکنون که حزب‌الله لبنان به عنوان پیشگام گروه‌های جهادی در برابر هجوم سبّعانه رژیم صهیونیستی و حامیانش، چون صخره‌ای

حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه اعلام بیعت و وفاداری دبیرکل و رزمندگان مؤمن و شجاع حزب‌الله، با اشاره به پیشگامی حزب‌الله لبنان در مبارزه با دشمن صهیونیستی و الهام‌بخشی آن برای ملت‌های آزاده جهان در رهایی از ظلم استکبار جهانی، بر استمرار سیاست راهبردی ایران در دفاع از مجاهدان لبنان تأکید و خاطرنشان کردند: «جمهوری اسلامی ایران حفظ تمامیت ارضی لبنان و رفیع کامل و بدون قید و شرط تجاوز رژیم صهیونیستی را به عنوان شرط اول تقاضنامه پایان جنگ تحمیلی با آمریکای متجاوز قرار داده است.»

متن کامل پاسخ رهبر انقلاب به نامه رزمندگان حزب‌الله به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
«يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قَاتِلُوا الَّذِينَ يَلُونَكُمْ مِنَ الْكُفَّارِ وَلْيَجِدُوا فِيكُمْ غِلْظَةً...» [۱]
جناب حجة الاسلام والمسلمین آقای شیخ نعیم قاسم دام‌عزّه

اهالی رسانه در مجتمع سرچشمه تهران یاد رهبر شهید را گرامی داشتند

خون شهید، معنا را خلق و منتقل می‌کند

گروه سیاسی- آیین یادبود رهبر

شهید انقلاب با حضور مدیران مسئول، خبرنگاران، عکاسان، فعالان رسانه‌ای و جمعی از اهالی مطبوعات و رسانه، روز یکشنبه ۴ مردادماه در مجتمع فرهنگی هنری سرچشمه تهران برگزار شد. در این مراسم، دکتر غلامعلی حدادعادل مشاور رهبر انقلاب اسلامی و رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی، حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی رئیس

سازمان تبلیغات اسلامی و جمعی دیگر از مسئولان حضور داشتند. حجت‌الاسلام والمسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، طی سخنانی، با اشاره به رابطه عمیق میان رهبر انقلاب و نسل جوان گفت: «رهبر انقلاب تنها رهبر ما نبودند، بلکه معلم ما نیز بودند. در یکی از دیدارها به ایشان عرض کردم امکان دارد به نیابت از یک نسل با شما حرف بزنم؟ ایشان پرسیدند کدام نسل؟ گفتم نسل که شما فقط رهبرش نبودید بلکه معلمش بودید. وقتی سن و سال این نسل را از متولدین زمان انقلاب تا دهه هفتاد ذکر کردم، ایشان با ظرافت به نکاتی اشاره کردند.»

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ادامه داد: «ما در حلقه‌های «انسان ۲۵۰ ساله، آموختیم که چگونه ایشان از دل یک تاریخ پرتلاطم، پیچیده‌ترین راهبردهای رسانه‌ای را بیرون کشیدند و به نمایش گذاشتند. ایشان رمزگشایی کردند تا شناختی متفاوت از نحوه مبارزه‌ای که افکار عمومی را هدف گرفته است، استخراج و جلوی چشم ما قرار دهند.»

قمی با تأکید بر پیوند میان مفاهیم دینی و راهبردهای رسانه‌ای افزود: «کسانی که به‌اربعین امام حسین (ع) مشرف می‌شوند، توجه دارند که در زیارت عاشورا مفهوم «ثارالله» بردوش زائر نهاده می‌شود و اتصال برقرار می‌گردد؛

اما «بی‌قرار ولی خدا شدن»، لب خونخواهی است. این هنر مقدس خونخواهی را باید در همان سیره انسان ۲۵۰ ساله دنبال کرد.» وی با بیان اینکه هدف نهایی رسانه، تسخیر دل‌هاست، تصریح کرد: «در مجاهدت رسانه‌ای، به دنبال عبور از سپرهای ذهنی مخاطب هستیم تا پیام به جان و دل او اثر بگذارد. این افق‌اف و فتح قلوب در سیره اهل بیت(ع) کاملاً قابل مشاهده است؛ اگر این اتفاق بیفتد، از یک فتح، پیروزی بزرگ و ابدی شکل می‌گیرد.»

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی به نقش بانوان در روایتگری اشاره کرد و گفت: «محبت ولی خدا نعمت و لطف الهی است و بی‌قراری‌هایی



که ریشه معرفتی دارد، اتفاقات بزرگی را در عالم رقم می‌زند. خون شهید خود پیام‌رسان است و معنا را خلق و منتقل می‌کند. یکی از راه‌های اتصال به سیدالشهدا(ع)، رآوی و مبلغ پیام امام حسین(ع) بودن است.»

وی خاطرنشان کرد: «خداوند ساختار وجودی بانوان را برای روایت، متناسب‌تر از مردان آفریده است. قصه گفتن مادر برای فرزند حاوی پیام‌های مهمی است.

در روایت حق و مجاهدت دفاع مقدس نیز رهبر شهید اشاره فرمودند که بانوان پیشی گرفتند و حضرت زینب(س) پرچمدار این روایت است. روایت خوبی‌های



اخبار

سخنگوی ارتش: تجهیزات پدافندی جدیدی وارد ارتش شده است

سخنگوی ارتش با بیان اینکه آتش‌پس ۳ ماهه فرصت خوبی برای تقویت بنیه دفاعی ایران بود، گفت: «سامانه‌های ما تعمیر شده و تجهیزات جدیدی بویژه در حوزه پدافندی وارد سازمان رزم ارتش کردیم.» امیر سرتیپ محمد اکرمی نیا گفت: «آمریکا با محدودیت استفاده از مهمات پدافندی و موشکی روبه‌رو شده است. ما فرودگاه‌های منطقه را برای آمریکایی‌ها ناامن کردیم.» او گفت: «در این دوره از جنگ، راهبرد بازآرندگی تلافی جویانه را پیش گرفتیم تا آمریکا به مفاد تفاهمنامی اسلام‌آباد تمیکن کند. با توقف حملات دشمن، عملیات تلافی جویانه ایران فعلاً متوقف شده است.» سخنگوی ارتش گفت: «سرعت و دقت در پاسخگویی ما بالاتر رفته و روی مراکز راداری و پشتیبانی دشمن تمرکز داشته‌ایم.» امیر سرتیپ محمد اکرمی نیا گفت: «آمریکایی‌ها دچار یک جور استیصال شده‌اند و چندان راهبردهایشان مشخص نیست. این در عملکرد سنگنما و اظهارنظرهای مقاماتشان مشخص است.»

پرداخت ۱۷ همت دیگر به گندم کاران

مدیرعامل سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اعلام کرد: با واریز ۱۷ همت دیگر از مطالبات گندم‌کاران تا ۸ تیر ۱۴۰۵، مجموع پرداختی‌ها به کشاورزان گندم‌کار کشور به ۱۱۰ همت رسید. به گزارش ایرنا حسن نوروزی گفت: «پیش از این نیز ۹۳ هزار میلیارد تومان از مطالبات گندم‌کاران در دو مرحله پرداخت شده بود و با واریزی جدید مجموع پرداختی‌ها به کشاورزان گندم‌کار کشور تاکنون به ۱۱۰ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان (۱۱۰ همت) رسیده است.»

تکذیب ادعای برخورد با بلاگرها

وسلبریتی‌ها

دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی در پی انتشار خبری مبنی بر مصوبه جدید شورای عالی فضای مجازی درخصوص بلاگرها و سلبریتی‌ها از هفته آینده، اعلام کرد که این خبر از اساس کذب است. دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی همچنین تأکید کرده است: بیش از یک سال است که جلسه شورای عالی فضای مجازی تشکیل نشده که چنین مصوبه‌ای داشته باشد و به هیچ وجه، چنین مصوبه‌ای در دستور بررسی هم نیست. دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی در پایان از رسانه‌ها خواست که نسبت به بازنشر اظهارنظرها و خبرهای بی‌اساس، خودداری کرده و اخبار را صرفاً از طریق مراجع رسمی دریافت کنند.

پزشکیان در نشست با مدیران وزارت راه و شهرسازی تأکید کرد

بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده با استانداردهای جهانی

دولت

گروه سیاسی

رئیس جمهور، مسعود پزشکیان در ادامه برنامه پایش‌های میدانی عملکرد وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی، با حضور در وزارت راه و شهرسازی در نشستی با وزیر، معاونان و مدیران ارشد این وزارتخانه، آخرین وضعیت زیرساخت‌های حمل‌ونقل و لجستیک کشور را مورد بررسی قرار داد.

پس از نشست گزارشی جامع از وضعیت پایانه‌های مرزی، بنادر، شبکه حمل‌ونقل جاده‌ای، ریلی، دریایی و هوایی، روند تأمین، حمل، تخلیه، ترخیص و توزیع کالاهای اساسی، عملکرد کمربلات، وضعیت راه‌های کشور و اقدامات انجام‌شده برای حفظ پایداری زنجیره تأمین و تداوم خدمات حمل‌ونقل ارائه شد.

همچنین وزیر راه و شهرسازی گزارشی تفصیلی از خسارات وارده به زیرساخت‌های حمل‌ونقل کشور، شامل بنادر، پایانه‌های مرزی، پل‌ها، محورهای مواصلاتی، شبکه ریلی، تأسیسات لجستیکی و سایر زیرساخت‌های راهبردی در پی حملات آمریکا ارائه کرد.

رئیس دولت پس از استماع این گزارش، با بررسی دقیق ابعاد خسارات و روند اقدامات جبرانی، دستورال لازم را برای تسریع در بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده، فعال سازی مسیرهای جایگزین، ارتقای تاب‌آوری شبکه حمل‌ونقل و تسهیل ارائه خدمات صادر کرد.

پزشکیان با اشاره به خسارات وارده به پایانه‌های مرزی، کمربلات و زیرساخت‌های

در اولین جلسه صحن و بیناری مجلس شورای اسلامی تصویب شد

آغاز جرم‌انگاری چهار جنایت بین‌المللی در قوانین داخلی کشور

مجلس

گروه سیاسی

اولین صحن علنی وپیناری مجلس روز گذشته با حضور ۲۵۰ نفر از نمایندگان و به ریاست علی نیکزاد نایب‌رئیس مجلس برگزار شد. نمایندگان در این جلسه با ۱۷۰ رأی موافق، ۳۲ رأی مخالف و یک رأی ممتنع، کلیات «لایحه یک فوریتی مقابله با جنایات بین‌المللی» را که برای اولین بار چهار جنایت مهم یعنی «جنایت جنگی»، «جنایت علیه بشریت»، «جنایت تجاوز» و «نسل‌کشی» را در قوانین داخلی

تصویب کردند. پیش از رأی‌گیری محمد سرکزی، رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در ارائه گزارش این کمیسیون پیرامون لایحه‌ای که از سوی دولت برای رفع خلأ قانونی برای چهار جنایت مهم بین‌المللی در قوانین داخلی کشور ارائه شده بود، هدف از آن را ایجاد ابزار قانونی کافی در نظام حقوقی جمهوری اسلامی ایران برای تعقیب کسانی که علیه ملت ایران مرتکب جنایت جنگی، تجاوز، نسل‌کشی یا جنایت علیه بشریت می‌شوند، اعلام کرد.

بر اساس توضیحات او در حال حاضر پرونده‌های رسیدگی به این جنایات تحت عناوین محدودی مانند قتل، معاونت در قتل یا تخریب عمدی طرح و رسیدگی می‌شود که نه ابعاد واقعی جنایت را نشان می‌دهد، نه مجازات متناسبی برای همه عوامل فراهم می‌کند و نه در عرصه بین‌المللی قدرت حقوقی لازم را در اختیار جمهوری اسلامی ایران قرار می‌دهد. سرکزی با تأکید بر اینکه این لایحه

حمل‌ونقل زمینی، ریلی، دریایی و هوایی کشور، این اقدامات را مصداق آشکار نقض حقوق بین‌الملل و جنایت جنگی دانست و بر ضرورت پیگیری حقوقی این اقدامات از طریق مراجع و سازمان‌های بین‌المللی ذی‌صلاح تأکید کرد.

رئیس جمهوری همچنین توسعه همکاری‌های منطقه‌ای و تقویت پیوندهای زیرساختی با کشورهای همسایه را از اولویت‌های راهبردی دولت برشمرد و اظهار کرد: دیپلماسی فعال دولت بستر مناسبی برای گسترش همکاری‌های حمل‌ونقلی و ترانزیتی فراهم کرده است و تکمیل و اتصال شبکه‌های ریلی با کشورهای همسایه می‌تواند نقش مؤثری در افزایش تاب‌آوری اقتصادی، توسعه کریدورهای بین‌المللی ترانزیت و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی کشور ایفا کند.

وی همچنین بر ضرورت بازسازی و نوسازی

پزشکیان: با همین روحیه، تلاش مجدانه همه ارکان دولت و همراهی و حمایت مردم، تمامی توطئه‌ها و طراحی‌های دشمنان برای ایجاد اختلال در خدمت‌رسانی و زیرساخت‌های کشور خنثی خواهد شد

پایانه‌ها و زیرساخت‌های آسیب‌دیده بر پایه استانداردهای بین‌المللی تأکید کرد و گفت: باید از این فرصت برای احداث زیرساخت‌هایی بهره‌گیریم که از بالاترین استانداردهای روز دنیا در حوزه انبساط‌رانی، لجستیک، جابه‌جایی کالا، مدیریت هوشمند و فناوری‌های نوین برخوردار باشند؛ چرا که این رویکرد علاوه بر افزایش بهره‌وری و ارتقای کیفیت خدمات، موجب کاهش هزینه‌های عملیاتی و افزایش کارایی شبکه حمل‌ونقل خواهد شد.

رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، از تلاش‌های شبانه‌روزی، جهادی و مسئولانه مدیران، کارشناسان و کارکنان وزارت راه و شهرسازی قدردانی کرد و استمرار خدمت‌رسانی، حفظ پایداری شبکه حمل‌ونقل و جلوگیری از هرگونه اختلال در خدمات جاده‌ای، ریلی، هوایی و بندری را نشانه تعهد، کارآمدی و روحیه



خدمتگزارانه مجموعه این وزارتخانه دانست. پزشکیان تأکید کرد: با همین روحیه، تلاش مجدانه همه ارگان دولت و همراهی و حمایت مردم، تمامی توطئه‌ها و طراحی‌های دشمنان برای ایجاد اختلال در خدمت‌رسانی و زیرساخت‌های کشور خنثی خواهد شد. در این نشست همچنین رئیس جمهوری به صورت تلفنی با رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان هرمزگان و یکی از پیمانکاران فعال وزارت راه و شهرسازی که در مناطق عملیاتی و در خط مقدم بازسازی و حفظ پایداری شبکه حمل‌ونقل مشغول فعالیت بودند، گفت‌وگو کرد و با قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی آنان، از خدمات صادقانه و مجاهدانه نیروهای اجرایی، فنی و عملیاتی این حوزه قدردانی و برای آنان آرزوی توفیق کرد.

بین‌المللی را با عنوان واقعی خود شناسایی کند. به این صورت که حمله به یک بیمارستان، صرفاً تخریب ساختمان نیست؛ جنایت علیه مردم ایران است. دوم، فقط مباشر را نبیند و آمر، طراح، معاون، شریک و مسبب را نیز مسئول بداند. سوم، امکان رسیدگی غیابی به جنایت‌ناکارانی را فراهم کند که در ایران حضور ندارند. چهارم، مسیر مطالبه خسارت‌های مادی و معنوی ملت ایران را باز کند. پنجم، قدرت حقوقی و قضایی جمهوری اسلامی ایران را در پیگیری داخلی و بین‌المللی جنایات افزایش دهد. علی‌نیکزاد که ریاست جلسه را عهده‌دار بود در بخشی از نطق پیش از دستور خود با انتقاد از اقدامات کارشکنانه دولت‌های اروپایی در قبال ایران، گفت: «ما در طول سال‌های گذشته کارشکنی‌های دولت‌های اروپایی را تحمل کرده‌ایم. به این دولت‌ها، بویژه دولت جدید انگلستان و

برای اولین بار چهار جنایت مهم یعنی «جنایت جنگی»، «جنایت علیه بشریت»، «جنایت تجاوز» و «نسل‌کشی» را در قوانین داخلی کشور به صورت مشخص جرم‌انگاری می‌کند، اضافه کرد: «حمله عمدی به غیرنظامیان و اماکن غیرنظامی در جریان جنگ، صرفاً تخریب نیست، بلکه جنایت جنگی است.» سرکزی با اعلام این آمار که «در دو جنگ اخیر، تاکنون ۸۰۰ مصداق جنایات ارتكابی علیه مردم و کشورمان مانند حمله عمدی به اشخاص ناچاریم چنین اقداماتی را عمداً یا عناوینی مانند قتل و تخریب اموال پیگیری کنیم که در نتیجه امکان اعمال مجازات متناسب علیه تمام عوامل آن محدود می‌ماند»، گفت: «این لایحه می‌خواهد پنج مانع اساسی را برطرف کند: اول، جنایات

مزایده صادراتی بیلت آلایژی ریخته‌گری مداوم

شرکت فولاد آلایژی ایران

شماره مرجع مزایده: IASCO-EXPT1405-05 مورخ: ۱۴۰۵/۰۵/۰۴

شرکت فولاد آلایژی ایران (IASCO) در نظر دارد نسبت به فروش بیلت آلایژی صادراتی در گرید منتخب و مطابق مشخصات ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. از علاقمندان به شرکت در مزایده مزبور دعوت به عمل می‌آید که از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ برای دریافت اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی با واحد صادرات به شماره تماس‌های ۰۹۸۳۵-۳۱۲۲۲۶۷۵ و ۰۹۸۲۱-۸۸۳۲۲۶۲۱ و نشانی ایمیل Salesexp@iasco.net تماس حاصل فرمایند. مهلت ارائه پیشنهاد قیمت مزایده یادشده حداکثر ساعت ۱۴:۰۰ به وقت جمهوری اسلامی ایران، روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ می‌باشد.



Iran Alloy Steel Company

Tender Announcement for Export of CC-Alloy Steel Billet

Tender Ref. No.: IASCO-EXPT1405-05

Date: 07/26/2026

Please be informed that **Iran Alloy Steel Company (IASCO)** intends to conduct a public Tender for the export of **CC-Alloy Steel Billet** under the following terms and conditions:

1. Product Specifications and Commercial terms:

Main Tender Grades & Quality	Acc. to attached specification No.
94031	C07KU9403140411A042
* Other Grades may also be considered By Customer Request with related premium price. (Please clearly specify the desired grade, analysis and etc.)	

- **Size & Dimensions:** (130*130) * 12,000 mm.
- **Quantity:** 25.000 MT (±10%).
- **Delivery Time:** approximately 15 days from the date of receipt of advance payment and bank confirmation thereof.
- **Delivery Term:** FOB Bandar Abbas.

Note: Other delivery ports including BIK, Parsian and Chabahar may be considered upon buyer's request, subject to amended delivery time and mutual agreement.

2. Tender General Conditions:

- The offer must remain valid for at least **seven (7) working days in Iran** from the submission deadline.
- Vague, conditional or incomplete offers will not be considered.
- The buyer's company must be legally registered outside the Islamic Republic of IRAN.
- IASCO reserves the right, at its sole discretion, to accept, reject, negotiate, or cancel any or all offers without assigning any reason or incurring any liability.
- All payments shall be deemed valid only upon the Seller's receipt of official bank confirmation.
- Submission of offer implies full acceptance of all tender terms and conditions.

3. Offer Submission:

For instructions and further information, kindly contact the Export Department using the following details:

Tel: +9835-31222675 & +9821-88322621.

Email: Salesexp@iasco.net (For registration only, not to send any offer).

4. Closing Date:

Deadline for Offer Submission: Monday, Aug 03, 2026 – by 2:00 p.m. (Tehran Local Time)

آگهی مناقصه عمومی



شرکت بازرگانی سایا بدک (سهامی خاص) در نظر دارد تأمین تعداد تقریبی ۶۶۰۰ دست لباس کارکنان نمایندگی‌های مجاز خود را، از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داوطلب شرکت در مناقصه که دارای تجربه و مجوزهای قانونی در زمینه فوق می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه ظرف مدت ۵ روز کاری از تاریخ درج آگهی (به‌جز پنج‌شنبه‌ها و ایام تعطیل) تا در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر از ساعت ۸ الی ۱۶ به دفتر مرکزی شرکت واقع در: کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج، نبش خیابان دارویی، اداره تدارکات داخلی مراجعه نمایند.

شایان ذکر است آگهی مذکور در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.saipayadak.org قابل مشاهده می‌باشد.

سپرده شرکت در مناقصه معادل ۱۴۰۰/۱۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد و چهار صد میلیون) ریال می‌باشد.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۶۱۶۱۴۹۹ تماس حاصل نمایید (آدرس ایمیل aghaei@saipayadak.org)



با ایران آنلاین، آنلاین باشید

آگهی شناسایی و ارزیابی کیشی مناقصه‌گران (دو مرحله‌ای)

مناقصه شماره: ۱۴۰۵/۰۳		نوبت دوم
ردیف	عنوان	شرح
۱	نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار	استان بوشهر، عسلویه، شرکت پتروشیمی نوری، صندوق پستی: ۷۵۳۹۱/۱۱۵/تلفن‌های تماس: ۰۷۷.۲۷۲۲۲۲۵۰-۴ داخلی ۲۲۵۳ (برای پاسخگویی به موارد قراردادی) داخلی ۳۳۱۸ (برای پاسخگویی درخصوص دریافت اسناد ارزیابی) دورنگار: ۰۷۷.۲۷۲۲۲۲۷۵/سایت اینترنتی: www.nopc.co
۲	موضوع مناقصه	طراحی، خرید، نصب و راه‌اندازی دیزل ژنراتور با ظرفیت اسمی ۲/۵ مگا ولت آمپر ۶۹۵،۲۱۰ (ششصد و نود و پنج هزار و دویست و ده) پیرو
۳	مبلغ برآورد	مناقصه‌گران می‌توانند فرم‌های ارزیابی کیشی را از طریق مراجعه به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی نوری به tender.nopc.co مشاهده یا از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی www.nopc.co دریافت نمایند و پس از تکمیل فرم‌ها و آماده‌سازی مدارک مربوطه، حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ در سامانه کشفه شده در بالا، بارگذاری و همچنین به‌صورت الکترونیکی به آدرس پست الکترونیکی tec@nopc.co که فقط عنوان و شماره مناقصه و نام شرکت متقاضی در قسمت موضوع ایمیل قید شده باشد؛ ارسال کنند. چنانچه ارسال مدارک از طریق روش‌های بالا مسیر نباشد؛ مناقصه‌گران می‌توانند مدارک خود را به‌صورت فیزیکی در قالب لوح فشرده (CD/DVD) و یا حافظه فلش (USB Flash) به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی نوری واقع در عسلویه ارسال نمایند. در اسناد مناقصه آورده خواهد شد.
۵	مدت اعتبار پیشنهادها	به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر به ۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (بیست میلیارد ریال) و با واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۲۶۶۱،۳۶۶۱ نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی نوری به نام شرکت پتروشیمی نوری - سهامی عام

۰۷.۱۲ ارائه صورتحساب‌های مالی حسابرسی شده توسط حسابرسان مستقل مربوط به آخرین سال مالی.

۰۸. تکمیل و ارسال فرم‌های استاندارد ارزیابی کیشی به‌همراه مستندات مربوطه.

شرکت پس از بررسی اسناد و مدارک و ارزیابی توانمندی متقاضیان درج‌الاجوب ضوابط و مقررات، نسبت به توزیع اسناد مناقصه میان شرکت‌های واجد شرایط اقدام خواهد نمود. ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچ حلی را برای متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

همچنین به درخواست‌ها و مدارک ارسالی پس از مهلت مقرر، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی نوری

- داشتن شخصیت حقوقی، شماره شناسه ملی و شماره اقتصادی مؤیدان مالیاتی.
- داشتن تجربه و دانش فنی کافی مرتبط با موضوع مناقصه و حسن سابقه قراردادهای مشابه.
- داشتن گواهی‌نامه معتبر صلاحیت و دارا بودن ظرفیت‌کار.
- داشتن توانایی مالی و ارائه ضمانت‌نامه‌های بانکی معتبر.
- ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهی‌نامه‌های سیستم‌های مدیریتی متناسب با موضوع مناقصه در صورت وجود.
- دارا بودن تألیف‌به‌های مورد نیاز کسب و کار از مراجع ذی‌صلاح.

هشدار مشاوران، رئیس جمهور ایالات متحده را از تشدید جنگ با ایران بازداشت

ترامپ در بن بست جنگ، تحریم و عقب نشینی



ترجمه

به نظر می‌رسد دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، در هفته‌های اخیر در تنگنایی گرفتار ریاست‌جمهوری‌اش به‌تدریج درگیر جنگی شده است که راهی برای خروج از آن نمی‌یابد. ترامپ اکنون با محدودیت‌هایی در اعمال قدرت خود روبه‌روست که هنگام آغاز جنگ علیه ایران در ۲۸ فوریه، به سختی می‌توانست تصورش کند؛ زمانی که با ادعای پایان دادن سریع به برنامه هسته‌ای و سرنگونی نظام ایران، جنگ را آغاز کرد. پنج ماه بعد، تقریباً هیچ‌یک از این اهداف محقق نشده است. ترامپ که زمانی مطمئن بود می‌تواند با تکیه بر قدرت قاطع نظامی، آنچه را که خود «الگوی ونزوئلا» می‌نامید در ایران نیز اجرا کند، اکنون برای ورود دوباره به یک عملیات نظامی گسترده تردید دارد. او نتوانسته افزایش شدید بهای نفت و پیامدهای آن بر بازارهای سهام را مهار کند. کشتیرانی در تنگه هرمز که پس از یک توقف تقریباً کامل، تنها برای چند هفته از سر گرفته شده بود، بار دیگر به حداقل رسیده است. هزمزان، دومین گلوگاه راهبردی انتقال انرژی، یعنی مسیر میان دریای سرخ و خلیج عدن، نیز با تهدیدهای تازه‌ای روبه‌رو شده است. ترامپ اگرچه تهدید کرده که جزیره خوارک را هدف قرار خواهد داد یا ذخایر زیرزمینی اورانیوم غنی شده ایران را به تصرف درمی‌آورد، اما در عین حال به‌صراحت گفته است که می‌داند هیچ تمایلی برای اعزام نیروهای زمینی وجود ندارد.

به گفته دستیارانش، همین محدودیت‌ها ترامپ را به‌شدت سرخورده کرده و باعث شده رفتارهایش، حتی در مقایسه با معیارهای همیشگی‌اش، بی‌ثبات‌تر و غیرقابل پیش‌بینی تر شود. تنها در همین هفته، وزیر انرژی آمریکا توافقی تاریخی با عربستان سعودی برای

همکاری در توسعه برنامه هسته‌ای غیرنظامی این کشور امضا کرد، اما کمتر از ۲۴ ساعت بعد، ترامپ با موضع‌گیری خود این توافق را در عمل بی‌اثر کرد. او سعودی‌ها را غافلگیر و اعلام کرد «توافقی که ۱۸ ماه برای مذاکره بر سر آن زمان صرف شده بود، مرده است؛ مگر آنکه عربستان به «توافق‌های ابراهیم» بپیوندد و اسرائیل را به رسمیت بشناسد.» آرون دیوید میلر، دیپلمات پیشین آمریکا و از کارشناسان باسابقه مسائل خاورمیانه، گفت «ترامپ بار دیگر عربستان سعودی را از خود رنجاند، یعنی مسیر میان دریای سرخ و خلیج عدن، نیز با تهدیدهای تازه‌ای روبه‌رو شده است. ترامپ اگرچه تهدید کرده گذاشت تا بگوید معامله کردن با آمریکا کاری بی‌سوده است؛ زیرا هر توافقی در نهایت با خیانت و نقض تعهدات واشنگتن روبه‌رو خواهد شد.» به گفته افراد نزدیک به رئیس‌جمهوری، همه ناگامی‌ها و سرخوردگی‌های ترامپ ناشی از جنگ نیست؛ جنگی که اکنون به‌قدری در میان افکار عمومی آمریکا نامحسوب شده که بر اساس نظرسنجی مشترک واشنگتن پست و ایپسوس، تنها ۲۹ درصد آمریکایی‌ها عملکرد او در مدیریت این درگیری را تأیید می‌کنند. با این حال، بخش عمده این نارضایتی‌ها به همان جنگ بازمی‌گردد. این سردرگمی

و فشار به‌وضوح در رفتار ترامپ دیده می‌شود؛ او از یک سو وعده می‌دهد که برنامه هسته‌ای ایران را «به هر قیمتی» متوقف خواهد کرد و از سوی دیگر، متحدان سیاسی‌اش در داخل آمریکا خواهان خروج از این درگیری هستند. «باید هرچه زودتر این ماجرا را جمع کنیم.» این را مایک جانسون، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، هفته‌گذاشته است. ترامپ نیز شنیده می‌شود. اما ترامپ راه روشنی برای تحقق این هدف ندارد. از پیش از زبان پرشورترین حامیان ترامپ نیز شنیده می‌شود. اما ترامپ به روشنی برای تحقق این هدف تلاش نمی‌کند. با این حال، به نظر می‌رسد تردید اصلی او دلیل دیگری داشته باشد: جنگ، ذخایر رهگیری‌های موشکی آمریکا را به‌شدت کاهش داده است. مرکز مطالعات راهبردی و بین‌المللی (CSIS) در ماه آوریل برآورد کرده بود که حدود نیمی از ذخایر برخی از مهم‌ترین موشک‌های رهگیر آمریکا تاکنون مصرف شده است. گزینه دوم ترامپ آن است که اجازه دهد تحریم‌ها به‌تدریج اثر خود را بگذارند؛ با این امید که تشدید محدودیت‌ها بر صادرات نفت ایران، همراه با ازسرگیری محاصره کشتیرانی به مقصد و مبدأ تنگه هرمز، در نهایت نتیجه مورد نظر را به همراه داشته باشد. اما این روند زمان‌بر است و ترامپ از سال ۲۰۱۸، زمانی که از توافق هسته‌ای دوران اوباما خارج شد و آنچه «فشارهای فلج‌کننده» علیه

ژنرال دن کین، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، در نشست‌های محرمانه به ترامپ هشدار داده است که ازسرگیری عملیات گسترده نظامی علیه ایران، هرچند از نظر نظامی امکان‌پذیر است، اما به بهای کاهش خطرناک

بیش

هشدار مشاوران درباره پیامدهای ادامه جنگ

آمریکا گفت: «او همیشه کسی بود که نمی‌خواستیم شبیهش باشیم.» او همچنین هشدار داد که اگر جنگ ادامه پیدا می‌کرد، جهان به‌تدریج با کمبود ذخایر نفت روبه‌رو می‌شد. اما خروج از این بحران نیز هزینه‌های خود را دارد. اگر ترامپ ایران را در حالی ترک کند که ذخایر اورانیوم این کشور همچنان باقی مانده و تنگه هرمز نیز در عمل در کنترل ایران باشد، در حل همان مشکلی که بهانه آغاز حمله بود ناکام مانده و در عین حال بحرانی تازه برای بازارهای جهانی انرژی ایجاد کرده است.

منبع: The New York Times

هشدار مشاوران درباره پیامدهای ادامه جنگ

دونالد ترامپ، دست‌کم در مقطع کنونی، برنامه‌های خود برای تشدید چشمگیر حملات نظامی آمریکا علیه ایران را کنار گذاشته است؛ تصمیمی که یکی از دلایل اصلی آن نگرانی از این است که گسترش جنگ، ذخایر از پیش کاهش‌یافته موشک‌های رهگیر پاتریوت و دیگر مهمات پدافند هوایی آمریکا در خاورمیانه را به شکلی خطرناک تحلیل ببرد. به گفته مقام‌های دولت آمریکا، نگرانی درباره کاهش ذخایر رهگیرهای موشکی تنها یکی از عواملی است که بازگشت به عملیات نظامی گسترده را به گزینه‌ای بسیار پریسک تبدیل کرده است. ترامپ و نزدیک‌ترین مشاورانش همچنین نسبت به احتمال گسترش جنگ در خاورمیانه، دور شدن متحدان کلیدی واشنگتن در حاشیه خلیج فارس که در برابر حملات ایران آسیب‌پذیرند، بروز بحران در اقتصاد جهانی و تشدید بحران‌های انرژی ابراز نگرانی دارند. به گفته دو منبع آگاه از جزئیات نشست، این تغییر رویکرد ترامپ در قبال درگیری با ایران، پس از جلسه روز جمعه او با مشاوران ارشد و اعضای بلندپایه کابینه اتخاذ شد. به گفته این منابع، ژنرال دن کین، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، در نشست‌های محرمانه به ترامپ هشدار داده است که ازسرگیری عملیات گسترده نظامی علیه ایران، هرچند از نظر نظامی امکان‌پذیر است، اما به بهای کاهش خطرناک ذخایر موشک‌های رهگیر در اختیار فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا (ستتکام) تمام خواهد شد؛ فرماندهی‌ای که مسئولیت عملیات نظامی آمریکا در خاورمیانه را بر عهده دارد. سخنگوی ژنرال کین نیز از اظهار نظر درباره توصیه‌هایی که او به رئیس‌جمهوری ارائه می‌کند، خودداری کرد. به گفته دو منبع آگاه از راینی‌های داخلی دولت، در حلقه نزدیکان ترامپ تقریباً هیچ‌کس معتقد نبود که تشدید عملیات نظامی تصمیمی عاقلانه باشد. یک مقام ارشد آمریکایی نیز که او هم به شرط ناشناس ماندن سخن گفته است، نسبت به این موضوع ابراز تردید کرد که ازسرگیری عملیات گسترده نظامی بتواند ایران را بار دیگر به پای میز مذاکره بازگرداند. این مقام آمریکایی گفت حملات اخیر، برخلاف هدف مورد نظر، نتیجه‌ای معکوس داشته است. ترامپ پیش از نشست روز جمعه، اعلام کرده بود که در صورت صدور دستور، ارتش آماده اجرای حملات سنگین‌تر است، هرچند همچنان راه‌حل دیپلماتیک را نیز منتفی نمی‌داند.

A History of the Modern Middle East

تاریخ خاورمیانه مدرن (۸۵)
 پیام کیوند
 ترجمه: عسکر فورمانپور

توافق شریف حسین و مک‌ماهون

ابهام و پیامدها

در جریان تبادل یادداشت‌ها، شریف حسین این استثنای را رد کرد و مک‌ماهون بر آن اصرار ورزید. سرانجام، بررسی این موضوع تا پس از جنگ به تأخیر افتاد. با این حال، شریف حسین به صراحت اعلام کرد که از ادعای عرب‌ها نسبت به سواحل سوریه کوتاه نخواهد آمد.

مک‌ماهون نیز کوشید تا رضایت حسین را برای پذیرش موقعیت ویژه بریتانیا در استان‌های عراقی بغداد و بصره جلب کند. شریف حسین تأکید داشت که این مناطق بخشی از میراث عربی هستند، اما با اشغال موقت بریتانیا پس از جنگ تا زمان استقرار یک دولت پایدار موافقت کرد. مک‌ماهون خواسته‌های سرزمینی حسین را پذیرفت، مشروط بر آنکه مذاکرات آتی درباره سوریه و حضور بریتانیا در برخی مناطق عراق ادامه یابد و وعده داد که «بریتانیا آماده است استقلال عرب‌ها را در تمامی مناطقی که در مرزهای پیشنهادی شریف‌مک قرار دارند، به رسمیت شناخته و از آن حمایت کند.»

علاوه بر پذیرش اصل شناسایی یک دولت مستقل عربی پس از پایان جنگ، بریتانیا متعهد شد شریف حسین را در قیامش علیه امپراطوری عثمانی با تدارکات، تسلیحات و منابع مالی یاری رساند و در صورت اعلام خلافت عربی، آن را به رسمیت بشناسد. در مقابل، شریف حسین متعهد شد قیامی مسلحانه و فراگیر را آغاز و حکومت عثمانی را به‌عنوان دشمن اسلام محکوم کند. هر دو طرف، در ظاهر، به تحقق اهداف خود امیدوار بودند. شریف حسین نیز از این عدم وضوح در مفاد توافق آگاه بود؛ او می‌دانست که خواستار تشکیل دولتی عربی به مراتب گسترده‌تر از آن چیزی شده است که قدرت‌های متحد حاضر به شناسایی آن بودند و نیز واقف بود که تعیین نهایی مرزهای این دولت به مذاکرات آینده واگذار خواهد شد. با این حال، حتی با در نظر گرفتن تمامی ملاحظات و تحفظ‌های مطرح‌شده در نامه‌های مک‌ماهون، شریف حسین دلیل موجهی داشت که باور کند وعده تأسیس یک دولت مستقل عربی به او داده شده است. هرچند دولتی که در آن مشاورانی از جانب متفقین نقش مؤثری ایفا می‌کردند- و شامل سرزمین‌های حجاز، سوریه داخلی، بخش‌هایی از عراق و احتمالاً فلسطین می‌شد.

جاه‌طلبی‌های شریف حسین با تضمین یک قدرت بزرگ جهانی ایمن شده بود و بریتانیا نیز در مقابل، متحدی مسلمان و ناتانرگذار را در قلب جهان اسلام به‌دست‌آورده بود. با این حال، ابهام موجود در برخی توافقات‌های سرزمینی زمینه‌ساز بروز منازعات آتی درباره مقاصد واقعی بریتانیا شد؛ مسأله‌ای که سرانجام به بحرانی در مناسبات اعراب و قدرت‌های استعماری انجامید.

اطلاع‌رسانی

مهندس عادل سلیمانی؛ مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان:

راه‌اندازی دیسپاچینگ مدرن و توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در گیلان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان در

گفت‌وگویی اختصاصی با گروه رسانه‌ای ایران - گرا با تشریح عملکرد یکسال گذشته این شرکت از آغاز پیش از ۳۰ پروژه جدید از سال گذشته و بهره‌برداری از بیش از ۲۰ پروژه طی یک‌سال، راه‌اندازی دیسپاچینگ مدرن استان، توسعه زیرساخت‌های جذب سرمایه در بخش انرژی‌های تجدیدپذیر، کاهش مدت خاموشی‌ها نسبت به سال گذشته و برنامه‌ریزی گسترده برای افزایش پایداری شبکه برق خبر داد و تأکید کرد که مدیریت صحیح مصرف و همراهی مردم مهمترین راهکار عبور از ناترازی برق کشور است.

به گزارش گروه رسانه‌ای ایران - گرا: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با بیان این که صنعت برق از سه بخش تولید، انتقال و توزیع تشکیل شده است اظهار کرد: نیروگاه‌ها وظیفه تولید برق را به‌عهده دارند و شبکه انتقال و فوق توزیع وظیفه جابه‌جایی برق تولیدی نیروگاه‌ها را به استان‌ها و تا مراکز شهری به انجام رسانده و در بخش سوم شرکت‌های توزیع برق را به دست مشتریان می‌رسانند.

در این بین شرکت برق منطقه‌ای گیلان عهده دار بخش دوم و به‌عنوان حلقه اتصال تولید و توزیع محسوب شده ضمن اینکه با توسعه نگهداری و بهره‌برداری از شبکه انتقال و فوق توزیع به حفظ

کیفیت پایداری و قابلیت اطمینان شبکه تأمین برق استان کمک می‌کنند.

آغاز پیش از ۳۰ طرح جدید و بهره‌برداری از بیش از ۲۰ پروژه

سلیمانی با اشاره به عملکرد یک‌سال گذشته این شرکت گفت: طی این مدت بیش از ۳۰ پروژه جدید نیز آغاز و ۲۰ پروژه بزرگ صنعت برق به بهره‌برداری رسیده است که ارزش روز پروژه‌های برق‌دار شده به حدود ۵ همت می‌رسد.

وی افزود: هم‌زمان با اجرای پروژه‌های توسعه‌ای، عملیات نوسازی تجهیزات فرسوده، اصلاح شبکه و بهینه‌سازی تأسیسات انتقال برق نیز با هدف افزایش پایداری شبکه در سراسر استان انجام شده است.

راه‌اندازی دیسپاچینگ مدرن پس از سال‌ها

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان راه‌اندازی دیسپاچینگ جدید استان را یکی از مهمترین دستاوردهای سال گذشته عنوان کرد و گفت: تا پیش از این تنها حدود ۲۰ پست برق قابلیت رؤیت و کنترل از راه دور داشتند اما اکنون تمامی پست شبکه انتقال و فوق توزیع استان که بیش از ۸۰ پست می‌باشد به‌صورت برخط پایش و کنترل می‌شوند که این موضوع سرعت تصمیم‌گیری و مدیریت شبکه را به شکل قابل توجهی افزایش داده است.



کاهش خاموشی‌ها نسبت به سال گذشته

سلیمانی با اشاره به وضعیت خاموشی‌ها اظهار کرد: سال گذشته برنامه‌های مدیریت مصرف از اواخر فروردین آغاز و تا اوایل پاییز ادامه داشت اما اسامیل برنامه‌های مدیریت مصرف در هفته پایانی تیرماه آغاز شده که نشان‌دهنده بهبود حدود سه ماهه وضعیت نسبت به سال گذشته است.

وی افزود: به‌جز چند روز ابتدایی که به دلیل خروج

برخی واحدهای نیروگاهی کشور خاموشی‌های ناخواسته ایجاد شد سایر محدودیت‌ها و برنامه‌های تعادل بخشی به شبکه با اطلاع‌رسانی قبلی و مطابق برنامه اجرا شده است.

ناترازی برق، نتیجه افزایش مصرف

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با تأکید بر این که اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف ناشی از ناترازی

تولید و مصرف برق است گفت: در صنعت برق میزان تولید و مصرف باید همواره و هم‌زمان برابر باشد لذا هرگونه افزایش مصرف بدون تولید متناسب و برابر با مصرف منجر به ایجاد ناترازی در شبکه شده و به ناچار برای حفظ پایداری شبکه اعمال محدودیت در تأمین نیاز مصرف اجتناب‌ناپذیر خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: اگر مردم در مدیریت مصرف همکاری کنند محدودیت‌های تأمین برق مرتفع خواهد شد.

توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و جذب سرمایه‌گذار

سلیمانی با اشاره به برنامه‌های توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر اظهار کرد: سال گذشته واحد تخصصی توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در شرکت برق منطقه‌ای گیلان ایجاد شد و با همکاری منابع طبیعی، جهاد کشاورزی و استانداری حدود ۷۰۰ هکتار زمین مناسب برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی و یادی در مناطق رودبار، منجیل و لوشان شناسایی شده است.

وی افزود: صنایع بزرگی مانند سیمان خزر، فومین شیمی و چند شرکت دیگر نیز برای سرمایه‌گذاری در این حوزه اعلام آمادگی کرده‌اند.

رکورد اجرای پروژه پست GIS شهید آرمان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با اشاره به شاخص‌ترین پروژه سال گذشته گفت: پست GIS ۶۳ به ۲۰ کیلوولت شهید آرمان در مرکز رشت با



دیدگاه

«ایران» گرایش افراطی نوجوانان به فعالان مجازی را بررسی می کند

درباره یک گردهمایی ساده

چند روز قبل یک فعال مجازی (یوتیوبر) محبوب نوجوانان قصد برگزاری گردهمایی (یونتی) در میان طرفدارانش را داشت؛ از روزهای گذشته برای این مراسم بلیت فروخته بود و تبلیغاتی انجام شده بود. روز برگزاری مانند یک انفجار بزرگ بود. هزاران نوجوان از پشت کوشی هایشان بیرون آمده بودند تا در یک دنیای واقعی، معنای واقعی دور هم بودن را تجربه کنند. شاید خیلی‌ها فکر می‌کردند این فقط یک گردهمایی ساده است، اما وقتی فضا با حضور پرشور نوجوان‌هایی پر شد که با یک هدف و یک اشتیاق مشترک زیر یک سقف جمع شده بودند، انگار گردهمایی یک فعال مجازی فراتر از تصورات، به باتوقی برای یک نسل تبدیل شد. اینکه چه چیزی باعث شد صدها نوجوان، آخر هفته خود را برای این فرد کنار بگذارند جوابش در عکس‌ها و فیلم‌ها نیست، جواب در همان تانیه‌هایی است که این نسل دور هم جمع شده بودند.

جست‌وجوی هویت در آینه دیجیتال

نوجوانی به عنوان یک مرحله ویژه‌ از زندگی، دوره‌ای است که در آن، فرد از دوران کودکی به بزرگسالی انتقال پیدا می‌کند و در این فرآیند با تغییرات مختلفی در زمینه‌های جسمی، روانی و اجتماعی روبه‌رو می‌شود. یکی از ویژگی‌های برجسته این دوره، جست‌وجو و کشف هویت فردی است که به عنوان یکی از عوامل اصلی تحول در نوجوانان شناخته می‌شود. فاطمه علایی، روانشناس با بیان این مطلب در تحلیل چرایی علاقه‌مندی نوجوانان به اینفلوئنسرها و یوتیوبرها به «ایران» می‌گوید: «دوران نوجوانی مرحله «بحران هویت» است. در این سن، نوجوان به دنبال پاسخ به این پرسش است که «من کی هستم؟» و «جایگاه من کجاست؟»؛ خواسته‌های نوجوانان نسبت به دوران کودکی دگرگون می‌شود و آنان در تلاشند تا تصویر-و آریایی از خود داشته باشند. این روند به طور طبیعی آنها را به سمت پذیرش الگوهای اجتماعی و جمعی سوق می‌دهد که به نوبه خود باعث تغییرات اساسی در شخصیت و رفتار آنها می‌شود.»



این روانشناس با اشاره به مدل‌سازی و همانندسازی در میان نوجوانان توضیح می‌دهد: «نوجوانان برای شکل‌دهی به شخصیت خود به «الگو» نیاز دارند. برخلاف دهه‌های گذشته که الگوها محدود به والدین یا معلمان بود، فعالان مجازی «هویت‌های خودساخته‌ای» را ارائه می‌دهند که دست‌یافتنی‌تر به نظر می‌رسند.» علایی معتقد است توهم صمیمیت، یکی از قوی‌ترین محرک‌های روان‌شناختی، «روابط فرااجتماعی» است. او می‌گوید: «نوجوان احساس می‌کند با یوتیوبر که هر روز در اتاقش با او صحبت می‌کند، دوست است. این احساس دوستی یک‌طرفه، نیاز نوجوان به تعلق و شنیده شدن را در محیطی بدون قضاوت (برخلاف محیط خانه یا مدرسه) ارضا می‌کند.»

این روانشناس با اشاره به اینکه افراد در سنین نوجوانی نیازمند تأیید فوری هستند و این کار باعث ترشح (دوپامین) در آنها می‌شود، می‌گوید: «فضای شبکه‌های اجتماعی بر پایه پاداش‌های فوری (لایک، کامنت، ویو) بنا شده است. اینفلوئنسرها با رفتارهای نمایشی خود، مدام در حال دریافت این پاداش‌ها هستند و نوجوان با دنبال کردن آنها، ناخودآگاه در این چرخه پاداش‌دهی مشارکت می‌کند.» علایی با بیان اینکه فشار همسالان و نیاز به هم‌رنگ شدن با گروه‌های همسال نیز در این گرایش نقش دارد، می‌گوید: «نوجوانان از طریق مشاهده و تقلید رفتار همسالان خود، این گرایش را یاد می‌گیرند. شبکه‌های اجتماعی با نمایش فعالیت‌های حرفه‌ای و خودتبلیغی سلبریتی‌ها، نقش مهمی در تقویت ارزش‌گذاری شهرت و جذابیت در بین نوجوانان دارند. روابط یکطرفه با سلبریتی‌ها در شبکه‌های اجتماعی می‌تواند بر شکل‌گیری هویت و احساس خودارزشمندی نوجوانان تأثیر بگذارد.»

اقتصاد توجه نوجوانان را هدف می‌گیرد

از نگاه جامعه‌شناختی، نوجوانان در بستری قرار گرفته‌اند که نهادهای سنتی (خانواده و مدرسه) قدرت تأثیرگذاری سابق خود را تا حدودی از دست داده‌اند. مونا یوسفی، جامعه‌شناس با بیان این مطلب به «ایران» می‌گوید: «نوجوان امروز در جهانی زندگی می‌کند که مرزهای جغرافیایی و فرهنگی در حال فرو ریختن است. وقتی والدین با سیستم آموزشی نمی‌توانند پاسخگوی نیازهای اطلاعاتی یا عاطفی نوجوان در جهان دیجیتال باشند، او به سمت مرجعیت‌های «دیجیتال بومی» (کسانی که در همان فضا رشد کرده‌اند) می‌رود.» این جامعه‌شناس با اشاره به «اقتصاد توجه» در توضیح آن می‌گوید: «یوتیوبرها و اینفلوئنسرها محصول عصر «اقتصاد توجه» هستند. آنها با شناخت دقیق ذائقه مخاطب (الگوریتم‌ها)، محتوایی تولید می‌کنند که بیشترین تحریک حسی را دارد. در جامعه‌ای که زمان برای نوجوان به کالایی گرانبها تبدیل شده، محتوای سریع، جذاب و سرگرم‌کننده یوتیوبرها، رقیبی قدرتمند برای کتاب، مطالعه یا حتی گفت‌وگوهای خانوادگی است.» یوسفی با بیان اینکه بیشتر این فعالان مجازی از تکنیک روایت‌داری و زندگی طریقه اجتماعی خاص بهره می‌برند، می‌گوید: «بسیاری از اینفلوئنسرها سبک زندگی «موفق»، «لوکس» یا «متفاوت» را به نمایش می‌گذارند. برای نوجوانی که در جامعه‌ای با نابرابری‌های اقتصادی رشد می‌کند، دنبال کردن این افراد نوعی «امید واهی» یا «روایت‌داری» و راهی برای فرار از واقعیت‌های سخت روزمره و ورود به دنیای ایده‌آل‌هاست.»

این پدیده خطرناک است یا فرصت‌ساز؟

کالایی شدن ارزش‌های اخلاقی هشداری است که علایی آن را مطرح می‌کند و آن را خطری برای نوجوانان می‌داند. او می‌گوید: «وقتی اینفلوئنسرها بر اساس جذابیت و تعداد بازدید قضاوت می‌شوند، نوجوان به این باور می‌رسد که ارزش فردی‌اش وابسته به دیده شدن است. این موضوع می‌تواند منجر به اضطراب‌های شدید، افسردگی و نااهنجاری‌های شخصیتی شود.» با این اوصاف جامعه‌شناسان معتقدند می‌توان از این رویدادها به عنوان فرصتی برای یادگیری در بستری مدرن استفاده کرد، یوسفی می‌گوید: «اگر این بستر به‌درستی مدیریت شود، فعالان مجازی می‌توانند به آموزش‌دهندگان نوینی تبدیل شوند که مهارت‌های جدید مانند تدوین، تولید محتوا و سواد رسانه‌ای را به نوجوانان منتقل می‌کنند.» او می‌گوید: «گرایش نوجوانان به اینفلوئنسرها، یک انتخاب ساده برای سرگرمی نیست؛ بلکه یک واکنش انطباقی به نیازهای روانی و شکاف‌های ساختاری عصر جدید است. نوجوان برای فرار از انزوا، نیازمند گروه همسالان و پاسخ به نیاز دیده شدن، به جایی پناه می‌برد که بیشترین هم‌پزنی را با او دارد.» با این اوصاف کارشناسان معتقدند مهم‌ترین راهکار برای والدین و مربیان این است که به جای مقابله با ممنوعیت در راستای ارتقا و آموزش «سواد رسانه‌ای» به نوجوانان گام بردارند، یعنی به نوجوان برای اینکه بفهمد محتوایی که می‌بیند، نه یک واقعیت محض، بلکه یک «سناریوی تبلیغاتی» برای کسب توجه و درآمد است، آموزش بدهند.

وزیر آموزش و پرورش در واکنش به شایعه مجازی بودن مدارس:

آغاز سال تحصیلی جدید به صورت حضوری است

بزرگ‌ترین موقعیت تربیتی توصیف کرد و گفت: «کسانی که وارد این تشکل می‌شوند، می‌توانند آینده‌ای درخشان در عرصه‌های علمی، فرهنگی و اجتماعی و انقلابی داشته باشند.»

او بر لزوم گسترش ضریب نفوذ این تشکل در تمامی مدارس متوسطه تأکید کرد و از اعضای آن خواست با رویکردی مسأله‌محور به موضوعات کلیدی کشور، از جمله ناترازی انرژی و فرهنگ صرفه‌جویی ورود کنند. در همین راستا، از اپلیکیشن «نیرومند» با هدف آموزش و فرهنگ‌سازی مدرنامی شد. کاظمی با بیان اینکه امروز میدان اصلی نبرد، رسانه است، خطاب به دانش‌آموزان عضو این اتحادیه گفت: «شما باید با تشکیل تیم‌های رسانه‌ای توانمند و تولید محتوای خلاقانه، در تبیین گفتمان انقلاب اسلامی و خنثی‌سازی توطئه‌های دشمن نقش‌آفرینی کنید.» وزیر آموزش و پرورش بر ضرورت هم‌فازایی تشکل‌های دانش‌آموزی تأکید کرد و گفت: «دانش‌آموز تراز انقلاب باید در کنار تعهد دینی، در عرصه‌های علمی جهانی نیز سرآمد باشد؛ از این رو، تربیت نخبگان علمی و مدیریتی در مدارس استعداد‌های درخشان و باشگاه دانش‌پژوهان جوان، از مأموریت‌های مهم پیش روی اتحادیه است.»



● به توجه به اینکه تقریباً بیشتر سال تحصیلی گذشته به صورت مجازی برگزار شد، اولویت اصلی وزارتخانه برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ توسعه عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت است



میلیون و ۷۹۰ هزار دانش‌آموز، تصمیمی شجاعانه بود که از بروز خسارت‌های گسترده به نظام آموزشی جلوگیری کرد؛ وزیر آموزش و پرورش، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان را بهترین و

خاص با طراحی سه سناریوی مدرسه مجازی در شاد، مدرسه تلویزیونی و بسته‌های آموزشی آفلاین، گفت: «برگزاری آزمون‌های نهایی در بیش از ۵ هزار و ۶۰۰ حوزه امتحانی برای حدود یک

تحصیلی به صورت مجازی برگزار شد، اولویت اصلی وزارتخانه برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ را توسعه سال تحصیلی و ارتقای کیفیت اعلام کرد. او با اشاره به مدیریت آموزش در شرایط

مدیرکل امور مراقبتی و توانمندسازی کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور خبر داد

اجرای طرح «دست‌های مهربان» در ۲۴ استان



از کودکان بی‌سرپرست به راه‌اندازی و حمایت از کودکان در واحدهای شبانه‌روزی و زنان و کودکان بی‌سرپرست (مضوبه سال ۱۳۷۱) برآن تأکید شده است که سرپرستان قانونی باید مسئولیت‌های خود را بپذیرند. او توضیح می‌دهد: «ما مراکز روزانه کودکان نداریم یعنی همه مراکز شبانه‌روزی بودند، با اینکه در بند ۴ ماده سه قانون حمایت از تأمین زنان و کودکان بی‌سرپرست مصوب سال ۱۳۷۱ به این مراکز اشاره شده بود، اما این قانون مغفول مانده بود، به همین دلیل در دولت چهاردهم کمک کردیم تا مراکز روزانه راه‌اندازی شوند. در آیین‌نامه اجرایی قانون آمده بود که «سازمان بهزیستی می‌تواند در راستای حمایت

بی‌سرپرست، قانون حمایت از اطفال و نوجوانان و همچنین در قانون تأمین زنان و کودکان بی‌سرپرست (مضوبه سال ۱۳۷۱) برآن تأکید شده است که سرپرستان قانونی باید مسئولیت‌های خود را بپذیرند. او توضیح می‌دهد: «ما مراکز روزانه کودکان نداریم یعنی همه مراکز شبانه‌روزی بودند، با اینکه در بند ۴ ماده سه قانون حمایت از تأمین زنان و کودکان بی‌سرپرست مصوب سال ۱۳۷۱ به این مراکز اشاره شده بود، اما این قانون مغفول مانده بود، به همین دلیل در دولت چهاردهم کمک کردیم تا مراکز روزانه راه‌اندازی شوند. در آیین‌نامه اجرایی قانون آمده بود که «سازمان بهزیستی می‌تواند در راستای حمایت

پیوند دست‌های مهربان کودکان و سالمندان

مدیرکل امور مراقبتی و توانمندسازی کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه کودکان در مراکز بهزیستی از اعضای خانواده خود دور هستند یا خانواده ندارند، به اجرای طرح دست‌های مهربان اشاره می‌کند و می‌گوید: «در این طرح، سالمندان در کنار کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست قرار می‌گیرند تا ارتباط بین نسلی شکل بگیرد. هدف از اجرای طرح دست‌های مهربان، تقویت بنیان‌های عاطفی و احیای مفاهیمی مانند مادرپرگز و پدرپرگز است. گروه سنی کودکان در این طرح، ۱۲ تا ۱۷ سال است تا تعامل بهتری با سالمندان داشته باشند.»

این طرح در ۲۴ استان و در ۹۱ مرکز سازمان بهزیستی به شکل همزمان اجرا می‌شود. این ارتباط در حقیقت انتقال تجربیات بین نسلی است. الوند توضیح می‌دهد: «ما در حال ورود به سالمندی هستیم، سالمندان توانمندی هم داریم، تمام متخصصان امور سالمندی معتقدند که یکی از شاخص‌های سلامت در سالمندان تقویت مشارکت اجتماعی آنهاست، بنابراین تصمیم گرفتیم سالمندانی که سلامت هستند و در کانون‌های جهان‌دیدگان یا در مراکز روزانه حضور دارند یا سالمندانی که بازنشسته هستند و از یک سری شاخص‌های سلامت مانند توانمندی، مهارت و تجربه برخوردارند به عنوان پدرپرگز و مادر بزرگ با کودکان ما در مراکز مرتبط شوند و در تقویت بنیان‌های عاطفی و تقویت بهداشت و سلامت روان این کودکان با ما همکاری کنند. این پدرپرزان و مادرپرزان معنوی براساس برنامه‌هایی که تدوین می‌شود، یک روز در هفته بین دو تا سه ساعت با همراهی مسئولان مراکز در این مکان‌ها حضور پیدا می‌کنند و براساس ساعاتی که برای آنها تعریف می‌شود و بر اساس سطح ارتباطی در حوزه مبای دینی، مهارت‌های اجتماعی، هنجاریپذیری و مهارت‌های فردی به تیم مراقبت ما کمک می‌کنند تا کودکانی که از پدر و مادر محروم هستند از این ظرفیت هم استفاده کنند. با این کار هم اتحاد اتصال بین نسلی شکل می‌گیرد و هم سالمند احساس مفید بودن و توانمندی پیدا می‌کند.»

می‌شود، مشابه خدمات مراکز شبانه‌روزی

است با این تفاوت که فرزندان در پایان روز به آغوش خانواده برمی‌گردند. در بخش دوم، نیمی دیگر از اعتبار بر اساس مدیریت مورد، توسط مددکار، بر وضعیت کودک در خانواده نظارت می‌شود تا اطمینان حاصل شود خدماتی که ارائه شده از بین نمی‌رود. همچنین این بخش با مداخلات تخصصی تیم مدیریت مورد، به تقویت خانواده و آموزش مهارت‌های لازم به آنها کمک می‌کند. الوند با بیان اینکه سرانه نگهداری کودک در مراکز روزانه حدود ۲۰ میلیون تومان است که از سرانه مراکز نگهداری شبانه‌روزی کمتر است، می‌گوید: «ما به دنبال توسعه مراکز شبانه‌روزی نیستیم. مراکز روزانه کمک می‌کند تا کودکی که بر اساس حکم قضایی وارد سیستم ما می‌شود و به هردلیلی پدر یا مادر یا اولیای قهری صلاحیت نگهداری از او را از دست داده‌اند، توسط تیم مراقبت حرفه‌ای مورد حمایت قرار بگیرد. این تیم شامل مددکار، روان‌شناس، مربی علوم تربیتی و مسئول کارشناس فنی با همکاری بخش قضایی است که کمک می‌کنند یکی از این‌اعضای صاحب صلاحیت کودک را پیدا و با او مذاکره کنند و در حقیقت تمایل این فرد را به یک فرآیند عملیاتی تبدیل می‌کنند. آن فرد کودک را با حکم دادگاه به خانواده‌ای که صلاحیت قانونی دارد تحویل می‌دهد و از طریق مددکار حرفه‌ای بر وضعیت کودک نظارت می‌شود. کودک صبح تا ساعت ۵ بعدازظهر در مراکز روزانه به مدرسه می‌رود، خدمات تحصیلی، مشاوره و مهارت‌آموزی دریافت می‌کند و سپس به خانواده و نیز سرپرست خانواده خود برمی‌گردد. با این اقدام هم حمایت از خانواده را داریم و هم خدمات تخصصی و فنی تعلیم و تربیت و تخصصی ارائه می‌کنیم.»

«این بزرگ‌ترین آرزوی کودکان، تقویت پیوند عاطفی با خانواده است. تا امروز چون ما چنین مدلی نداشتیم و فقط مدل شبانه‌روزی اجرا می‌شد، با جدا کردن کودکان از خانواده، ناخواسته به تضعیف بنیان خانواده دامن می‌زدیم. اما توسعه مراکز روزانه، با توجه به تغییر وضعیت از بی‌سرپرستی به بدسرپرستی، کمک می‌کند تا با مداخلات حرفه‌ای و مددکاری، این کودکان را دوباره به اعضای صلاحیت‌دار خانواده پیوند بزنیم.»

در مراکز روزانه ۸۷ درصد کودکان به خانه برمی‌گردند

او با بیان اینکه با راه‌اندازی این مراکز حدود ۸۷ درصد کودکان در پایان روز نزد خانواده‌هایشان برمی‌گردند، می‌گوید:

● مدل مراکز رزانه برای همه خانواده‌محور طراحی شده تا از سپردن غیرضروری کودکان و نوجوانان به مراکز شبانه‌روزی پیشگیری کنیم تا بتوانند وارد سیستم

مراقبت امور مراقبتی و توانمندسازی کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی شوند و توسط تیم تخصصی مرکز خدمات تخصصی دریافت کنند و در پایان روز به آغوش خانواده برگردند

مرکز سلامت اجتماعی مهدی برای همه خانواده‌ها

مدیرکل امور مراقبتی و توانمندسازی کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور با اشاره به دومین اقدام سازمان در راستای حمایت از خانواده‌ها می‌گوید: «دومین خدمت ما در این حوزه راه‌اندازی مرکز سلامت اجتماعی خانواده است. بر اساس بررسی‌های انجام شده ۲۷ درصد از بچه‌هایی که بر اساس حکم قضایی وارد مراکز شبانه‌روزی ما می‌شوند به دلیل طلاق والدینشان است. بنابراین احساس کردیم اگر یک مرکز بین‌بخشی در درون سازمان بین معاونت‌های مختلف (مانند دفتر مشاوره، دفتر امور کودکان و دفتر امور خانواده) و بیرون سازمان ایجاد کنیم، می‌توانیم خانواده‌های کشور را با پرورش مهارت‌های روابط بین زوج و فرزندپروری تقویت کنیم. این کار باعث کاهش میزان طلاق در کشور می‌شود و با این کاهش، ورودی به سیستم ما هم کمتر خواهد شد. این مراکز با رویکرد تقویت خانواده محوری در دو استان اصفهان و تهران به شکل آزمایشی در حال ایجاد است. این مراکز مخصوص خانواده‌های خاصی نیست و مردم به شکل عام می‌توانند از آن استفاده کنند. به نظرم این مراکز را می‌توانیم مهدی خانواده هم بدانیم.»

دستیار وزیر نفت در حوزه تولید، در گفت‌وگو با «ایران» به وضعیت اجرای پروژه‌های جمع‌آوری گازهای همراه می‌پردازد

سرمایه‌سوزی به پایان راه نزدیک شد

گزارش

روزان نقشبندی
گروه اقتصادی

جمع‌آوری گازهای همراه و مشعل در سال‌های اخیر به یکی از محورهای اصلی اجرای وزارت نفت تبدیل شده است که بویژه از ابتدای فعالیت دولت چهاردهم با جدیت بیشتری دنبال گردید. آغاز این مسیر به زمان معرفی محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت به مجلس بازمی‌گردد، زمانی که او در برنامه‌های پیشنهادی خود، کاهش فلرینگ و استفاده از گازهای همراه جهت خلق ثروت را یکی از تعهدات اصلی وزارت نفت اعلام کرد. پس از آغاز به کار دولت، این سیاست به تمامی شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت ابلاغ شد و اجرای آن در دستور کار قرار گرفت.

برنامه جمع‌آوری گازهای مشعل در چارچوب تکالیف برنامه هفتم توسعه دنبال می‌گردد. بر اساس این قانون، وزارت نفت باید تا پایان برنامه، حدود ۱۶ میلیارد مترمکعب از گازهای همراه و مشعل در سال، معادل حدود ۴۴ میلیون مترمکعب در روز، را جمع‌آوری کند. از آنجا که بخش عمده گازهای همراه و مشعل در تأسیسات شرکت ملی نفت ایران سوزانده می‌شود، تمرکز اصلی بر پیگیری و اجرای طرح‌های این شرکت قرار گرفت و در کنار آن، شرکت ملی گاز، شرکت ملی صنایع پتروشیمی و برخی پالایشگاه‌های نفت نیز در اجرای پروژه‌ها مشارکت دارند.

طبق آخرین آمار روزانه حدود ۵۰ میلیون مترمکعب گاز همراه و مشعل در کشور سوزانده می‌شود. بنابراین جمع‌آوری فلرها، علاوه بر جلوگیری از هدررفت انرژی و آلودگی‌های زیست‌محیطی، از نظر اقتصادی نیز امتیاز بالایی دارد. گازهایی که امروز در مشعل‌ها می‌سوزند، با جمع‌آوری می‌توانند به خوراک یا سوخت صنایع مختلف و منبعی برای

ایجاد ارزش افزوده تبدیل شوند تا از هدررفت سرمایه ملی جلوگیری شود. البته اجرای طرح‌های جمع‌آوری گازهای فلر در مقطعی تحت تأثیر شرایط جنگی کشور نیز قرار گرفت. آسیب دیدن برخی تأسیسات، اختلال در ورود تجهیزات و دشوار شدن حمل‌ونقل دریایی، روند پیشرفت تعدادی از پروژه‌ها را برای مدتی کند کرد، اما اجرای آنها متوقف نشد. به گفته محسن محمودپور، رئیس کارگروه جمع‌آوری گازهای مشعل وزارت نفت، با چند ماه تأخیر به بهره‌برداری برسد، هدف نهایی یعنی تکمیل بخش عمده طرح‌های جمع‌آوری گازهای مشعل تا پایان سال ۱۴۰۶ همچنان قابل دستیابی خواهد بود.

از برنامه‌ریزی تا اجرای پروژه‌های مهار فلرسوزی

برای تحقق این هدف، مسئولیت‌ها میان شرکت‌های مختلف تقسیم شد. در بخش بالادستی، شرکت‌های ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، نفت مناطق مرکزی و نفت فلات قاره هر یک متناسب با سهم

خود اجرای پروژه‌های جمع‌آوری گازهای همراه را بر عهده گرفتند. در بخش گاز نیز پالایشگاه‌های پارس جنوبی، در سایت‌های عسلویه و کنگار و تعدادی از پالایشگاه‌های دیگر نیز برنامه‌های کاهش فلر را آغاز کردند.

در همین راستا مجموعه‌ای از پروژه‌های بزرگ در خشکی و دریا برای جمع‌آوری دائمی گازهای مشعل تعریف شد. در بخش خشکی، پروژه‌های پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس، پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس (۳۲۰۰ NGL)، و طرح NGL دهلران (۳۱۰۰ NGL)، و طرح بهسازی و بهسوزی مشعل‌های پتروشیمی مارون مهم‌ترین پروژه‌هایی هستند که گازهای همراه میدان‌های نفتی را جمع‌آوری و به واحدهای فرآوری منتقل می‌کنند. در بخش دریایی نیز پروژه‌های میدان فروزان و میدان سلمان در دستور کار قرار گرفت که یکی از آنها پس از چند سال توقف با تدبیر وزیر محترم نفت دوباره فعال شد و دیگری نیز در مراحل نهایی تعیین سرمایه‌گذار قرار دارد. از آنجا که بهره‌برداری از این پروژه‌های بزرگ نیازمند صرف زمان است، وزارت



نفت همزمان راهکار کوتاه‌مدتی را نیز اجرا نموده است. بر اساس این طرح، گازهای مشعل تا زمان تکمیل راه‌اندازی پروژه‌های اصلی، به شرکت‌های بخش خصوصی واگذار می‌شود تا به جای سوزانده شدن، جمع‌آوری و استفاده شوند. در برخی از این واگذاری‌ها حتی مزایده با پایه صفر نیز برگزار شده است؛ زیرا هدف اصلی جلوگیری از اتلاف منابع گازی کشور و بیدبلند خلیج فارس، پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس (۳۲۰۰ NGL)، و طرح NGL دهلران (۳۱۰۰ NGL)، و طرح بهسازی و بهسوزی مشعل‌های پتروشیمی مارون مهم‌ترین پروژه‌هایی هستند که گازهای همراه میدان‌های نفتی را جمع‌آوری و به واحدهای فرآوری منتقل می‌کنند. در بخش دریایی نیز پروژه‌های میدان فروزان و میدان سلمان در دستور کار قرار گرفت که یکی از آنها پس از چند سال توقف با تدبیر وزیر محترم نفت دوباره فعال شد و دیگری نیز در مراحل نهایی تعیین سرمایه‌گذار قرار دارد. از آنجا که بهره‌برداری از این پروژه‌های بزرگ نیازمند صرف زمان است، وزارت

رئیس جمهوری و وزیر نفت بارها بر جمع‌آوری گازهای مشعل تا پایان سال برنامه هفتم تأکید کرده‌اند. این برنامه اکنون در چه مرحله‌ای قرار دارد و آیا تحقق این هدف همچنان امکان‌پذیر است؟

جمع‌آوری گازهای مشعل یکی از اولویت‌های اصلی وزارت نفت در دولت چهاردهم است و بر همین اساس، هم‌زمان با آغاز اجرای برنامه هفتم توسعه، کارگروه ویژه‌ای برای رفع موانع و تسریع اجرای پروژه‌ها تشکیل شد. اکنون پروژه‌های بزرگ جمع‌آوری گازهای مشعل در نقاط مختلف کشور در حال اجراست و تعدادی از آنها نیز وارد مدار بهره‌برداری شده‌اند. بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، ظرفیت جمع‌آوری گازهای مشعل تا پایان سال ۱۴۰۵ به حدود ۳۶.۳ میلیون مترمکعب در روز، معادل حدود ۱۳ میلیارد مترمکعب در سال خواهد رسید. با توجه به روند فعلی پیشرفت پروژه‌ها، پیش‌بینی می‌شود تکلیف برنامه هفتم مبنی بر جمع‌آوری سالانه ۱۶ میلیارد مترمکعب گازهای مشعل تا پایان برنامه هفتم محقق شود.

آخرین آمار جمع‌آوری گازهای همراه و مشعل در سال ۱۴۰۵ چیست؟ این رقم نسبت به ابتدای اجرای برنامه هفتم چه میزان افزایش یافته است؟

تا پایان سال ۱۴۰۴، میزان گازهای همراه و مشعل جمع‌آوری‌شده به حدود ۱۶ میلیون مترمکعب در روز رسید و با بهره‌برداری از پروژه‌های جدید، این رقم در سه‌ماهه اول سال ۱۴۰۵ به حدود ۱۷ میلیون مترمکعب در روز افزایش یافته است. در ابتدای اجرای برنامه هفتم، ظرفیت جمع‌آوری گازهای همراه و مشعل حدود ۷ میلیون مترمکعب در روز بود؛ بنابراین اکنون حدود ۱۰ میلیون مترمکعب در روز به ظرفیت جمع‌آوری افزوده شده است.



روزانه حدود ۵۰ میلیون مترمکعب گاز همراه و مشعل در کشور سوزانده می‌شود. بنابراین جمع‌آوری فلرها، علاوه بر جلوگیری از هدررفت انرژی و آلودگی‌های زیست‌محیطی، از نظر اقتصادی نیز اهمیت بالایی دارد

پروژه‌های کلیدی جمع‌آوری گازهای همراه و مشعل از جمله بیدیلند، شرق کارون، دهلران، غرب کارون و عسلویه اکنون چه میزان پیشرفت فیزیکی دارند؟

پروژه‌های جمع‌آوری گاز مشعل به دلیل اینکه به صورت سرمایه‌گذاری اجرا می‌گردند و رابطه حقوقی شرکت‌ها با وزارت نفت به صورت سرمایه‌گذاری و بازگشت سرمایه در غالب فروش گاز هستند؛ تأمین مالی، طراحی، ساخت، اجرا و بهره‌برداری توسط بخش خصوصی انجام می‌شود اما به دلیل تکالیف قانونی کلیه فعالیت‌ها همواره مورد پایش وزارت نفت و شرکت‌های اصلی زیرمجموعه آن می‌باشد و بر اساس اطلاعات جمع‌آوری شده سبد طرح‌های جمع‌آوری گازهای همراه و مشعل بلند مدت و کوتاه مدت مجموعاً حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مهمترین موانع اجرای این پروژه‌ها در شرایط کنونی چیست؟ تحریم‌ها، تأمین تجهیزات، منابع مالی، مسائل پیمانکاری یا هماهنگی میان شرکت‌های مختلف کدام یک بیشترین اثر را داشته‌اند؟

مهمترین چالش در حوزه اجرای پروژه‌های جمع‌آوری گازهای همراه و مشعل مقررات حوزه ثبت سفارش و تخصیص ارز و ترخیص کمرک بوده و به دلیل اینکه عمده تجهیزات مورد استفاده در پروژه‌های گاز مشعل جزو تجهیزات پیشرفته و در معرض گاز ترش است لذا عمده تجهیزات از خارج از کشور تأمین می‌گردد که با همکاری وزارت صمت و بانک مرکزی در این خصوص پیشرفت‌هایی حاصل می‌شود. مشعل‌ها را به عنوان یک تکلیف مهم جهت جمع‌آوری گازهای مشعل با حمایت رئیس‌جمهوری محترم و مقام عالی وزارت بخش زیادی از مشکلات بین دستگاهی مورد پیگیری قرار گرفته و مرتفع شده است.

با وجود پیشرفت طرح‌ها، بیشترین چالش‌های فوری که با آن مواجه هستید چیست؟

میان‌دین با استناد به استنادات و برای کاهش آن چه برنامه‌ای در دست اجراست؟

بیشترین میزان گازهای همراه در

تأسیسات نفتی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد سوزانده می‌شود و پس از آن میادین فروزان و سلمان در حوزه کاری شرکت فلات قاره بیشترین گازسوزی‌ها را دارند. برای تأسیسات مناطق نفت خیز جنوب برنامه‌های جمع‌آوری تعریف شده است و قراردادهای سرمایه‌گذاری گازهای مشعل فروزان و سلمان نیز در حال مذاکره و پیگیری است البته پیشنهادهای خوبی نیز از بخش خصوصی دریافت شده است.

گازهای همراه جمع‌آوری شده عمدتاً در چه بخش‌هایی استفاده می‌شوند؟

گازهای همراه پس از جمع‌آوری به گاز سبک (متان) و ترکیبات سنگین‌تر از متان تبدیل می‌شوند. گاز سبک به شبکه سراسری گاز تحویل می‌شود و ترکیبات سنگین‌تر متان به عنوان خوراک پتروشیمی‌ها تحویل واحدهای پتروشیمی، در داخل کشور فروخته یا صادر می‌شود.

احکام برنامه هفتم پیشرفت درباره کاهش فلرسوزی و اعمال جرایم مرتبط تا چه میزان وارد مرحله اجرا شده و تأثیری بر سرعت اجرای پروژه‌ها داشته است؟

بر اساس احکام برنامه هفتم پیشرفت استفاده در پروژه‌های گاز مشعل جزو تجهیزات پیشرفته و در معرض گاز ترش است لذا عمده تجهیزات از خارج از کشور تأمین می‌گردد که با همکاری وزارت صمت و بانک مرکزی در این خصوص پیشرفت‌هایی حاصل می‌شود. مشعل‌ها را به عنوان یک تکلیف مهم جهت جمع‌آوری گازهای مشعل با حمایت رئیس‌جمهوری محترم و مقام عالی وزارت بخش زیادی از مشکلات بین دستگاهی مورد پیگیری قرار گرفته و مرتفع شده است.

در صورت تحقق کامل برنامه تا پایان ۱۴۰۶ چه میزان صرفه جویی اقتصادی افزایش خواهد داشت و کاهش انتشار آلاینده‌های زیست‌محیطی برای کشور پیش‌بینی می‌شود؟

کل گازهای مشعل در صورت جمع‌آوری سالانه بالغ بر چند میلیارد دلار برای کشور درآمدزایی داشته و همچنین سبب کاهش انتشار گازهای آلاینده در مناطق عملیاتی می‌شود.



گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید ۱۰ عدد سوزناتل POK

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید ۱۰ عدد سوزناتل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی صلاح دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید ۱۰ عدد سوزناتل POK

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید ۱۰ عدد سوزناتل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی صلاح دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید ۱۰ عدد سوزناتل POK

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد جهت اجرای زیرساخت شبکه فیبر نوری برای سامانه تلفنی اورژانس از طریق مناقصه عمومی اقدام و در ذی‌صلاح واگذار نماید. لذا دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید سبد پنوماتیک امداد و لیجات

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید سبد پنوماتیک امداد و لیجات از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۸

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۷ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1 از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۸

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۷ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1 از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۸

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۱ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید لباس عملیاتی دیکیز

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید لباس عملیاتی دیکیز از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۸

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۸ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1 از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۸ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1 از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۸ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1 از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۸ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1 از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

گستر امداد
GOHAR EMDAD

شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۸ شرکت گهر امداد سیرجان

خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه بدلم هالیکان هولماترو مدل T1 از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های ذی‌صلاح دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت شرکت به نشانی www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

۱- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰

۲- مبلغ سیزده شرکت در مناقصه: ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- هزینه درج آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

۴- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۵- مشخصات فنی و شرایط مناقصه در اسناد مربوطه درج شده است.

۶- نشانی محل تحویل پیشنهادات: سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان-شیراز.

۷- شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت گهر امداد سیرجان

۸- تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ (آقای بلوردی) - به‌جز ایام تعطیل تعطیل

شرکت گهر امداد سیرجان

هشدار شورای رقابت درباره ابهام در قراردادهای فروش

روز شنبه درباره ابهام در «مصوبه ۴۷۳» که باعث انتقادات بسیاری توسط خریداران خودرو شده بود در «ایران» گزارش نوشتیم. ابهامی که میان قرارداد پیش فروش و مشارکت در تولید به وجود آمده است، به همین دلایل شورای رقابت به ماجر وارد شده و هشدار دی در این زمینه داد. شورای رقابت طی نامه‌ای به خودروسازان خواستار رعایت شفافیت در عرضه خودروسازان هنگام انعقاد قرارداد شد. مرکز ملی رقابت با ارسال نامه‌ای به خودروسازان، بر ضرورت شفاف‌سازی در زمان عرضه خودرو و انعقاد قرارداد با مشتریان تأکید کرد. در این نامه با اشاره به ابهام‌های ایجادشده در تغییر رویه انعقاد قراردادها از «پیش فروش» به «مشارکت در تولید» و همچنین عدم شمول مصوبه ۴۷۳ شورای رقابت بر این قراردادها، آمده است که این موضوع موجب نارضایتی و برداشت نادرست برخی خریداران شده است.

در متن نامه آمده است: «همان گونه که مستحضرد، بر اساس مصوبه شماره ۸۳۶ مورخ ۱۴۰۵/۲/۰۸ شورای رقابت، مصوبه ۴۷۳ صرفاً در خصوص پیش فروش خودروهای تولید داخل ملاًک عمل بوده و شامل پیش فروش خودروهای مونتاژی نمی‌شود. با توجه به صدور فراخوان‌های متعدد از سوی شرکت‌های خودروساز داخلی برای ثبت نام خودرو در قالب قرارداد مشارکت در تولید و با عنایت به اینکه این قراردادها نیز مستلزم پرداخت پیش پرداخت بوده و از نظر ماهیت، شباهت زیادی به قراردادهای پیش فروش دارند، اما مشمول مصوبه ۴۷۳ شورای رقابت نیستند، امکان سوء برداشت مصرف کنندگان درباره شمول این مصوبه وجود دارد. از این رو، به منظور جلوگیری از اشتباه و گمراهی خریداران خودروهای تولید داخل، لازم است عدم شمول مصوبه ۴۷۳ بر قراردادهای مشارکت در تولید، به‌طور صریح در فراخوان‌های فروش و متن قراردادها قید شود.»

ماشین وارداتی

نیسان N6؛ سدان پلاگین هیبرید تازه وارد بازار



نیسان N6 یکی از تازه‌ترین محصولات این خودروساز ژاپنی است که به هدف رقابت در بازار خودروهای انرژی نو توسعه یافته و حالا شانس حضور در بازار ایران را نیز پیدا کرده است. این سدان پلاگین هیبرید از یک پیش‌ران ۱.۵ لیتری تنفس طبیعی در کنار موتور برقی بهره می‌برد که در مجموع عملکردی مناسب، مصرف سوخت پایین و امکان رانندگی تمام‌برقی در مسیرهای روزانه را در اختیار راننده قرار می‌دهد. برد حرکتی تمام‌برقی این خودرو به ۱۸۰ کیلومتر (بر اساس استاندارد CLTC) می‌رسد که برای یک خودروی پلاگین هیبرید رقم قابل توجهی است. نیسان سابقه‌ای طولانی در بازار ایران دارد و نام آن برای بسیاری از خریداران با خودروهایی مانند ماکسیم، رونیز، پاترول و پیکاپ کره خورده است. با کاهش محدودیت‌های واردات خودرو، محصولات جدید این برند نیز به تدریج راهی بازار کشور شدند و N6 را می‌توان نخستین نماینده نسل جدید خودروهای پلاگین هیبرید نیسان در ایران دانست. آنچه N6 را از بسیاری از رقبای خود متمایز می‌کند، ترکیب فناوری جدید با هزینه پایین استفاده است. اگر امکان شارژ خودرو در خانه یا محل کار را داشته باشید، بخش زیادی از رفت‌وآمدهای روزانه بدون مصرف بنزین انجام می‌شود و همین موضوع هزینه‌های سوخت را به شکل محسوسی کاهش می‌دهد. در کنار این ویژگی، کابین جادار، طراحی مدرن و امکانات رفاهی مناسب، این سدان را به گزینه‌ای قابل توجه برای استفاده خانوادگی تبدیل کرده است. البته مانند بسیاری از خودروهای وارداتی، N6 نیز بی‌چالش نیست، محدود بودن تعداد خودروهای وارد شده و مشخص نبودن وضعیت شبکه خدمات پس از فروش می‌تواند دغدغه خریداران باشد. با این حال، اگر قیمت نهایی آن مطابق تعیین شود، نیسان N6 به لطف فناوری پلاگین هیبرید، برد برقی بالا و اعتبار برند نیسان، می‌تواند یکی از متفاوت‌ترین و جذاب‌ترین سدان‌های وارداتی بازار ایران باشد.

گفت و گو

یاسمن صادق شیرازی

گروه خودرو

کاهش قیمت برخی از خودروها دست‌کم تا امروز، نتوانسته رونق را دوباره به بازار خودرو برگرداند. نمایشگاه‌ها همچنان روزهای کم‌مشتتری را پشت سر می‌گذارند و خریداران نیز با احتیاط بازار را رصد می‌کنند. اسد کرمی، رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودروی تهران درباره این وضعیت به «ایران» می‌گوید: «بازار بیش از آنکه از کمبود خودرو تأثیر بگیرد، از آشفتنگی در شیوه عرضه و ضعف نظارت بر عملکرد برخی شرکت‌های واردکننده آسیب‌دیده است.» از او درباره دلایل رکود معاملات، چالش‌های بازار و آنچه مسیر بازگشت ثبات را به بازار خودرو دشوار کرده، پرسیدیم.

بازار خودرو این روزها چه شرایطی را تجربه می‌کند؟ آیا می‌توان گفت بازار به ثبات رسیده است؟

بازار هنوز با ثبات فاصله زیادی دارد. با این که طی حدود یک هفته گذشته بخشی از حباب قیمت‌ها تخلیه شده و قیمت بعضی خودروها کاهش پیدا کرده است، اما این به معنای رسیدن بازار به شرایط طبیعی نیست. هنوز قیمت بسیاری از خودروها واقعی نیست. از طرف دیگر، بازار در رکود کامل قرار دارد. با مراجعه به نمایشگاه‌های خودرو، متوجه می‌شوید که خریدوفروش مصرفی تقریباً متوقف شده است. مردم برای خرید مردد هستند، چون نمی‌دانند فردا قیمت‌ها پایین می‌آید یا دوباره روند صعودی آغاز می‌شود. همین بی‌اعتمادی باعث شده بازار در وضعیت انتظار قرار بگیرد و تا زمانی که ثبات به آن بازنگردد، نمی‌توان انتظار رونق معاملات را داشت.

شما ریشه این بی‌ثباتی را در چه مسائلی می‌بینید؟ به نظر من بخشی از مشکلات بازار به نحوه

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودروی تهران در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

عقب‌نشینی خریداران از بازار خودرو



فعالیت برخی شرکت‌های واردکننده برمی‌گردد. واردات خودرو در ذات خود اتفاق مثبتی است و می‌تواند به تنظیم بازار کمک کند، اما مسأله اینجا است که در مواردی شیوه عرضه خودرو، نظم بازار را بر هم زده است. برخی شرکت‌ها بدون آنکه خودرو را به صورت واقعی در اختیار داشته باشند، اقدام به پیش فروش یا عرضه حواله می‌کنند. ممکن است شرکتی صدها قرارداد فروش منعقد کند، درحالی‌که تعداد خودروهای موجود آن بسیار کمتر باشد. طبیعی است که چنین شرایطی هم بازار را دچار التهاب می‌کند و هم

اعتماد مردم را از بین می‌برد. از نگاه ما، فروش خودرو باید بر پایه موجودی واقعی انجام شود. یعنی خودرو در نمایشگاه یا محل عرضه حضور داشته باشد، خریدار آن را ببیند، بررسی کند و سپس معامله انجام شود. اینکه صرفاً بر اساس وعده تحویل، قرارداد فروش منعقد شود، به نفع بازار نیست و در نهایت بیشترین آسیب را مردم می‌بینند.

این وضعیت چه پیامدی برای خریداران دارد؟

واقعیت این است که اعتماد مردم آسیب

آیا شکایت از این شرکت‌ها هم افزایش یافته است؟

بله، آمار شکایات‌ها کم نیست. برخی شرکت‌ها بدون آنکه خودروی آماده تحویل داشته باشند، ثبت‌نام انجام داده‌اند و خریداران مدت زیادی در انتظار تحویل خودرو مانده‌اند. به همین دلیل است که ما تأکید می‌کنیم خودرو باید هنگام فروش موجود باشد، نه اینکه صرفاً وعده تحویل داده شود.

به نظر شما برای بازگشت آرامش به بازار چه باید کرد؟ مهم‌ترین موضوع، افزایش

توصیه شما به خریداران خودرو چیست؟ آیا الان زمان خوبی برای خرید خودرو است؟

اگر خرید خودرو برای افراد ضرورت فوری ندارد، بهتر است تا بازگشت آرامش به بازار کمی صبر کنند. اما اگر ناچار به خرید هستند، توصیه می‌کنم از نمایشگاه‌های دارای مجوز اتحادیه خرید کنند؛ مراکزی که سابقه فعالیت مشخص دارند، خودرو را به صورت واقعی عرضه می‌کنند و در برابر مشتری نیز پاسخگو هستند.

اولین تجربه رانندگی با شاسی بلند به‌روزشده مازراتی

گریکاله ۲۰۲۷؛ جای خالی ماکان را پر می‌کند؟

ترجمه

اتفاقی که شاید برای علاقه‌مندان رانندگی خبر خوشی نباشد، اما برای مازراتی یک فرصت طلایی محسوب می‌شود. این خودروساز ایتالیایی برای سال ۲۰۲۷، گریکاله را با مجموعه‌ای از تغییرات روانه بازار می‌کند؛ تغییراتی که هم ارزش خرید خودرو را افزایش داده‌اند و هم لذت رانندگی را بیشتر کردند. نتیجه، یک کراس اوور اسپرت و لوکس است که می‌تواند جایگزین شایسته‌ای برای ماکان باشد. مازراتی همچنین با معرفی یک نسخه پایه جدید، قیمت ورود به خانواده گریکاله را به کمتر از ۸۰ هزار دلار کاهش داده است. این نسخه در کنار تیپ‌های دونا (Modena) و تروفئو (Trofeo) عرضه خواهد شد. حتی نسخه پایه گریکاله نیز از نظر کیفیت

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

کابین، از پورشه ماکان یک پام جلوتر است. استفاده از متریال باکیفی و تجهیزات که در ماکان تنها با پرداخت هزینه بیشتر قابل سفارش بودند، از جمله مزیت‌های آن به شمار می‌روند. داشبورد با روکش چرمی دوخت‌دار، صندلی‌های برقی جلو با حافظه تنظیمات، رنگ‌های ۲۰ اینچی و پیش‌ران شش سیلندر توئین توربو اکنون به صورت استاندارد روی تمام مدل‌ها نصب می‌شوند.

ضایعات آهنی و آلومینیومی

نوبت اول

فروش املاک مازاد و تملیکی و ضایعات آهنی و آلومینیومی

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اردبیل، مزایده عمومی شماره ۱۴۰۵/۲

شرایط پرداخت:
۱- نقد و اقساط: طبق شرایط پرداخت مندرج در جدول ذیل و برگ شرایط شرکت در مزایده یا گامزده (سود مصوب بانک و حداکثر در اقساط ۶۰ ماهه می‌باشد.
۲- در شرایط مساوی بودن قیمت‌های پیشنهادی، اولویت صرفاً با پیشنهاد «نقدی» است.
۳- در صورتی که بین قیمت پیشنهادی «نقدی» و «نقد و اقساطی» اختلاف بیش از ۱۰٪ باشد، پیشنهاد دهنده قیمت بالاتر برنده خواهد بود و اگر اختلاف ۱۰٪ یا باشد برنده، پیشنهاد دهنده با شرایط نقدی است.
۴- در صورت وصول پیشنهادهای متفاوت در حین مبلغ، حتمه نقدی با زمان بازپرداخت برای هر ملک، پیشنهاد در بردارنده بیشترین صرفه اقتصادی برای بانک مبتنی بر محاسبه ارزش فعلی جریان‌ات نقدی آتی (NPV) برنده مزایده خواهد بود.

توضیحات کامل جهت درج در آگهی مزایده											
اجرائی - عدم تخلیه - فروش یا وضع موجود - افزاز حدود اربعه ملک به عهده خریدار											
اجرائی - عدم تخلیه - فروش یا وضع موجود - افزاز حدود اربعه ملک به عهده خریدار											
دارای سند تک برگ - تخلیه - فروش یا وضع موجود											
بزرگ - عدم تخلیه - مشاعی - فروش ۳۱/۶۲ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم - سهم الشرکه بانک یا وضع موجود											
دارای سند انتقال اجرائی - تخلیه - فروش یا وضع موجود											
انتقال اجرائی - عدم تخلیه - مشاعی - فروش ۱۷۵/۵ سهم مشاع از ۱۰۵۰ سهم - سهم الشرکه بانک یا وضع موجود											
سهم الشرکه بانک یا وضع موجود											
تک برگ - عدم تخلیه - مشاعی - فروش ۴۸۸/۵ شعیر از ۹۶ شعیر، سهم الشرکه بانک یا وضع موجود- رفع تصرف و معارض به عهده خریدار می باشد.											
تک برگ - عدم تخلیه - مشاعی - فروش ۱۹۷/۳ شعیر از ۱۹۶ شعیر، سهم الشرکه بانک یا وضع موجود- رفع تصرف و معارض به عهده خریدار می باشد.											
تک برگ - عدم تخلیه - مشاعی - فروش ۲۵/۹۴ سهم مشاع از صد سهم - سهم الشرکه بانک یا وضع موجود- رفع تصرف و معارض به عهده خریدار می باشد.											
دارای سند انتقال اجرائی - عدم تخلیه - فروش یا وضع موجود											
دارای سند تک برگ - تخلیه - فروش یا وضع موجود											



پاسخ‌گویی به نتایج نه‌چندان قابل دفاع تیم ملی. این دوگانگی، فرآیند تصمیم‌گیری را پیچیده و تا حدی مبهم کرده است.

تعمیق تصمیم‌گیری درباره آینده سرمربی تیم ملی می تواند نشانه‌ای از حرکت به‌سوی تصمیم‌سازی حرفه‌ای در تیز تعلق باشد؛ مشروط بر آن که ارائه برنامه از سوی سرمربی و سنجش واقعی آن، به یک معیار عملی تبدیل شود، نه صرفاً یک تشریفات اداری. در چنین صورتی، شاید خروجی نهایی نه یک تصمیم فوری، مصلحتی، خرکلی انتخابی مبتنی بر استانداردهای فنی و مدیریتی روز فوتبال باشد؛ انتخابی که هم پاسخ‌گوی گذشته باشد و هم افعی روشن و قابل انکاز برای آینده تیم ملی تصمیم‌مند.

ملی در یک برنامه تلویزیونی، به‌وضوح ناراضیانی اغشای هیأت‌ترتیبسه را دربارگیخته بود؛ نه جایی که به لزوم حفظ شأن این نهاد تأکید شد و اعضا بافشاری کردند که بدون حضور سرمربی در جلسه و پاسخ‌خود مستقیم او، امکان اتخاذ تصمیم نهایی وجود ندارد. این واکنش و بیش از آن که صرفاً یک موضع اضطراری باشد، نشان‌دهی از موضع جدی هیأت‌ترتیبسه نسبت به نحوه تعامل کادرفنی با ساحتار مدیریتی فدراسیون است. به‌ناظره ما، هرگاه قرار اندی گزاره‌ها، می‌توان به بابور رسید که هیأت‌ترتیبسه فدراسیون فوتبال در مقطع فعلی ایمان به رویکرد در ساحتار است؛ از یک سو، تمایل به حفظ ثبات و تدوین کادرفنی و فغلی از سوی دیگر، فشار افکات عمومی و ضرورت

نشانه‌ای روشن از اینکه ترکیب ۹ نفره هیأت رئیسه هنوز به درج مشترکی از آینده نیکمت تیم ملی نرسیده و حتی در تعریف معیارهای تصمیم‌گیری نیز اتفاق نظر ندارد.

در این میان، شاید جالب‌ترین رنگین‌تریزی عقد جلسه، پیشنهاد رئیس فدراسیون برای عقد قراردادی بلندمدت با قاعده‌نویان از جام جهانی ۲۰۲۰ بود؛ پیشنهادی که با توجه به عملکرد تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۶ و حذف ۹ مرحله گروهی آن هم در نهمین امتحان ۴۸ تیم با مخالفت صریح و قاطع اعضا مواجه شد. در این پیشنهادان نشان داد که بدنه تصمیم‌گیر، دست‌کم در این مقطع، تمایلی به پذیرش ریسک‌های بلندمدتی بدون پشتوانه فنی ندارد. در مقابل، اعضا بر رویکردی مرحله‌ای تأکید کردند تا ابتدا بررسی دقیق و وسواس‌آمیزی سرمربی برای جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳، در صورتی که اعضای فدراسیون محدود تا پایان این رقابت‌ها، رویکردی که منتفی به نظر می‌رسد. در کنار اوضاع‌انظرف‌های کارشناسانه، فضای سیاسی و حواشی روزه‌های اخیر نیز بی‌تأثیر نبود. اظهارات سرمربی تیم

چرا روند تمدید قرارداد کادرفنی تیم ملی فوتبال به تعویق افتاد؟

معمای پیچیده یک صندوق

سینا احیانی/ پنج ساعت گفت‌وگوی فشرده اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال برای تمدید قرارداد سرمربی تیم ملی، در نهایت بدون هیچ خروجی مشخصی به پایان رسید. جعبه‌های آبی تیم توان آن را خلاصه اولین نشست هیأت رئیسه پس از پایان جام جهانی دانست. نشستی که قرار بود تکلیف نیمکت تیم ملی را روشن کند، اما در عمل، به دلیل قانع نشدن اعضا، تصمیم‌گیری به تعویق افتاد و ابهام درباره آینده کادر فنی بیش از پیش از ایشان بافت.

دستور کار جلسه روز شنبه هیأت رئیسه، بررسی
تعمید قرارداد امیر قلعه‌نویی برای هدایت تیم ملی
در جام ملت‌های آسیا بود. موضوعی که نه تنها به
جمع‌بندی نرسید، بلکه شکاف دیدگاه‌ها میان
تصمیم‌گیران را عیان‌تر کرد. آنچه در ظاهر یک
تصمیم مدیریتی به نظر می‌رسید، در باطن به
صحنه‌ای از تردید، اختلاف و نبود اجماع تبدیل
شد.

نشانه‌های این اختلاف نظر، بلافاصله پس از پایان جلسه و در گفت‌وگوی اعضا با خبرنگاران مقابل ساختمان سئول آشکار شد؛ جایی که

۱۶۵ روز سرنوشت ساز تا جام ملت های آسیا

زمان، منتظر فوتبال ایران نمی ماند

حرفهای امروز، موفقت حاصل طراحی دقیق، اردوها، برگزاری بازی‌های تدارکاتی دهندند و هماهنگی میان بازی‌ها مختلف است. اما نشانه‌ها از مداوم ناهمگنی ساختاری حکایت دارد؛ از نامشخص بودن زمان آغاز لیگ بزرگرفته تا احتمال تأخیر در شروع آن. چنین وضعیتی نرفته‌ها برآمدگی بدنی بازیکنان از اثر منفی می‌گذارد، بلکه همه‌ای کار فنی بدنی ملی را نیز مختل می‌کند و عمل کیفیت خروجی فبفادی‌ها را کاهش می‌دهد. از سوی دیگر، تداخل احتمالی مسابقات آسیایی ناگوار با مسابقات ملی، ملی، چالشی مضاعف ایجاد کرده است. در چنین شرایطی، بازیکنان آسیا امید که می‌توانند بخشی از چرخه آماده‌سازی را

فنی وارد خواهد شد. این فشار می تواند بر تصمیمات فنی اثر بگذارد؛ از جمله در موضوع جوان گرایشی که به عنوان یکی از مطالبات اعضای هیأت رئیسه مطرح شده است. اجرای این سیاست در یک بازه زمانی محدود، نیازمند جسارت و بازسازی دقیق است؛ در غیر این صورت، احتمالاً بازگشت به ترکیب آژوده‌شده جام جهانی و پرهیز از ریسک افزایش می یابد. قطعا روزهای مانده تا بازی های جام ملت های آسیا می تواند به فرصتی طلایی برای بازسازی و هماهنگی تیم ملی تبدیل شود؛ اما در صورت تداوم بی برنامهگی و غلبه رویکردهای محافظه کارانه، این زمان کوتاه به تهدیدی جدی تبدیل خواهد شد. فوتبال ایران امروز بیش از هر زمان دیگری به مدیریت منسجم و تصمیم گیری شفاف نیاز دارد، در غیر این صورت، شکاف میان ظرفیت واقعی و عملکرد نهایی همچنان پابرجا خواهد ماند.

هزینه‌های خود را تحمیل می‌کند. با توجه به اینکه تیم ملی طبق برآمد حدود ۱۶۷ دیگدر در دومین روز از بازی ها - اولین دیدار خود در جام ملت‌های ۲۰۲۷ را مقابل چیه برگرار خواهد کرد، اهمیت این بازی بازه زمان دوچندان می‌شود. در همین شرایط، دید مجالی برای آزمون و خطای گسترده وجود ندارد و هر تصمیم باید بر پایه تحلیل دقیق و ناگهانی بلندمدت اتخاذ شود. در این میان، انتخاب حرفه‌ای نادرگان بخشی کلیدی را تشکیل می‌دهد. با توجه به کم‌کمیت، اگرچه ممکن است نتایج مقطعی مطلوبی به همراه داشته باشد، اما در صورتی که تیم‌های گمراه‌کننده سطح آمادگی تیم ارائه می‌دهد و نقاط ضعف و پنهانی می‌کند. هم‌زمان، وضعیت تیمک تیم ملی نیز با این دو حساس گر خواهد بود. با توجه به اینکه موفقیت در هر دو مرحله و حتی قهرمانی به عنوان شرط تمهید قرارداد بلندمدت سرمربی تیم ملی مطرح شده، فشار مضاعفی بر کار

فوتبال
ایران
پیش از
هر زمان
دیگری
مدیریت
منسجم
تصمیم
شفاف
دارد

ملی باشند، ممکن است در دسترس کادر تیم بزرگسالان نباشند. این مسأله بار دیگر ضعف در تدوین یک تقویم یکپارچه را برجسته می‌کند؛ ضعفی مزمن که در بزنگاه‌های مهم،



سازمان بهداشت و آموزش پزشکی

آگهی تجدید مناقصه عمومی شهرداری کرمانشاه

نوبت دوم

شهرداری کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومی تهیه مصالح و اجرای خط کشی با رنگ دو جزئی ترافیکی به شماره مناقصه ۰۰۰۰۰۵۲۳۳۰۰۱۱۸ (از محل اعتبارات داخلی شهرداری) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت ۱۲ تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲

[illegible][illegible]

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای - شرکت نفت پاسارگاد

«فراخوان شماره ۱۷۰۰۰۵۲۰۰۰۰۲۰۰۵ سامانه ستاد ایران»



شرکت نفت پاسارگاد

(سهایی عام)

شرکت نفت پاسارگاد در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تأمین (اجاره) خودرو آتش نشانی بدون راننده مجتمع تهران شرکت نفت پاسارگاد به شرح موضوع مندرج در جدول ذیل اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد ایران از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۶ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با جناب آقای مهندس میرجعفری (مدیریت تدارکات و پشتیبانی) تماس حاصل فرمایید. تلفن: ۰۲۱-۲۳۰۶۳۲۳۰
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات، پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ می‌باشد.

ردیف	موضوع مناقصه	نوع مناقصه	شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه - ریال	مدت زمان تحویل از زمان ابلاغ قرارداد	شرایط حضور در مناقصه
۱	مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تأمین (اجاره) خودرو آتش نشانی بدون راننده مجتمع تهران شرکت نفت پاسارگاد	دو مرحله‌ای	POC.T/1405/001-1	۲۰۰۵۰۱۱۰۵۲۰۰۰۰۱۷	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه شمسی	مطابق جدول ارزیابی موجود در اسناد مناقصه

نوع تضمین شرکت در مناقصه: سپرده تضمین شرکت در مناقصه می‌بایست به صورت الف) ضمانت‌نامه بانکی از بانک‌های مورد تأیید مناقصه‌گزار یا ب) واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰۰۶-۰۳۰۴-۱۰۳ نزد بانک ملی به نام شرکت نفت پاسارگاد باشد.

- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌گزار ایجاد نمی‌نماید.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به درخواست در اسناد مناقصه درج شده است.
- به پیشنهادات فاقد مهر و امضا، مشروط، محدود و پیشنهادهایی که بعد از اتمام مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مناقصه‌گزار در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مخیر است.
- محل تحویل موضوع مناقصه: مطابق با مندرجات اسناد مجتمع تهران شرکت نفت پاسارگاد می‌باشد.

شرکت نفت پاسارگاد

ایران
سازمان اسناد و کتابخانه ملی
پدیرش آگهی های روزنامه ایران
۱۸۷۷

علم و فناوری

حوزه فاوا

ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جلسه شورای راهبردی شبکه ملی اطلاعات با تأکید بر اینکده مخالف دیدمندان از تولیدکنندگان داخلی محتوا، پرمیتر از برخورداری سلیقهای از سکوهای بومی و شفاف سازی تصمیمات موثر بر ایفای مجازی شد. او تأکید کرد: اگر به سمت تولید محتوای کیفیت حرکت کنیم، می توان از ظرفیت سکوهای خارجی نیز در راستای منافع کشور و با رویکرد تبیینی بهره گرفت.

کوتاه از فناوری

❗ محققان نوعی شیشه خورشیدی ساخته‌اند که نه تنها از نور غورشید، بلکه از نور داخل ساختمان نیز برق تولید می‌کند. این تجربه نیمه‌شفاف با ضخامتی ۵۰۰ برابر نازک‌تر از تار موی انسان، عبور دادن ۳۰ درصد نور مرئی، بازدهی بالایی دارد و می‌تواند بنده تأمین انرژی ساختمان‌ها را دگرگون کند.

در نسخه جدید رابط کاربری One UI 9 سامسونگ، اگر کاربری کد PIN یا رمز عبور دستگاه را ۱۳ بار متوالی اشتباه وارد کند، گوشی برای همیشه قفل می‌شود و تنها راه استفاده مجدد دستگاه، انجام ریست فکتوری و پاک‌سازی تمامی اطلاعات ذخیره‌شده، خواهد بود.

تازه‌های موبایل

گوشی HMD Touch AI با طراحی نوستالژیک لومیا و هوش مصنوعی معرفی شد. فیچرفون جدید HMD Touch AI به مایشگر لمسی ۳.۲ اینچی، دوربین های ۲ مگاپیکسلی، باتری ۱۹۵۵ میلی آمپر ساعتی و درگاه USB-C مجهز است و از ارتباط 4G، وای فای و هات اسپات پشتیبانی می کند.

خبرهای علم

دانشگاه کیوشو ژاپن با استفاده از پوست کدو تنبل که ۱۰ تا ۱۱ درصد وزن میوه را تشکیل می‌دهد، ماده‌ای نوین و سازگار با محیط زیست برای بسته‌بندی تولید کرده است.

پژوهش بزرگ محققان نشان داد که دغدغه مالی مداوم می‌تواند مغز شما را زودتر پیر کند. طبق این تحقیق، نگرانی مداوم درباره اجاره خانه، قبض و هزینه‌های زندگی می‌تواند با تغییر ساختار فیزیکی مغز، خطر ابتلا به زوال عقل و آلزایمر را افزایش دهد.

دنیای روبات‌ها

پژوهشگران روبات پرند‌های به اندازه یک حشره ساخته‌اند که با سرعت و چابکی حشرات واقعی حرکت می‌کند. این روبات که با کمک هوش مصنوعی هدایت می‌شود، می‌تواند حرکات سریع و پیچیده‌ای مانند پشتک‌زدن‌های متوالی را انجام دهد و در عملیات جست‌وجو و نجات پس از زلزله، به کمک قربانیان محبوس شده در زیر‌آوار برود.

برنامه ۱۵ ساله برای تربیت متخصصان حوزه فناوری

فأولاً

انجمن تجارت الکترونیک و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای با امضای یک تفاهننامه ۱۵ ساله، فصل تازه‌ای از همکاری میان دولت و بخش خصوصی را در حوزه توسعه آموزش‌های مهارتی، ایجاد زیرساختی پایدار برای تربیت نیروی انسانی متخصص و حمایت از مسابقات جهانی مهارت (WorldSkills)، آغاز کردند.

هدف‌گذاری

برای تربیت ۱۰ هزار مهارت‌آموز

تئیمین زاهدی‌دانی، مدیر گیمه مسئولیت اجتماعی سازمان تجارت الکترونیک در این نشست، این هدفگذاری را برای تربیت ۱۰ هزار مهارت‌آموز خبر داد. او با اشاره به برگزاری دوره ۲۰۶ مسابقات در شانهای گفت: «ایران در این دوره در ۲۰ رشته حضور خواهد داشت و انجمن تجارت الکترونیک حمایت کامل از ۱۰ شرکت‌کننده در رشته‌های فناوری محور از جمله امنیت سایبری، توسعه نرم‌افزار، بازی، توسعه نرم‌افزار، وب، توسعه وبسایت، مدیریت شبکه، وبسایت و طراحی گرافیک ار برعهده گرفته است.»

او با اشاره به اینکه ۲۰۶ شرکت‌کننده در این مسابقات شرکت خواهند کرد و ۱۰ هزار نفر از چرخه رقابت‌های مهارتی شوند، از میان آنها ۱۰ هزار نفر آموزش تخصصی خواهند دید و در نهایت حدود ۴۰۰ نفر آماده حضور در رقابت‌های کشوری خواهند شوند.»

**بنیاد ملی مسابقات مهارتی
تأسیس می شود**

غلامحسین محمدی، رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور هم با اشاره به اینکه در دهه‌های گذشته تمام ظرفیت‌های آموزشی به سمت دانشگاه‌ها هدایت شده، این روند را یکی از دلایل شکل‌گیری ناترازی میان آموزش و بازار کار دانست و گفت: «علاوان اقتصاد دیجیتال به دلیل مواجهه دائمی با فناوری‌های نو، شناخت دقیق‌تری از نیازهای آینده بازار دارند و می‌توانند پیشگام تغییر نگاه از مدرک‌گرایی به مهارت‌محوری باشند.»

محمدی همچنین از تلاش این سازمان برای تأسیس «بنیاد ملی مسابقات مهارتی» به «بنیاد ملی المپیاد مهارت» خبر داد؛ نهادی

جهان عرصه جنگ‌های دیجیتال



● **هوش مصنوعی**

آرزو کیهان
گروه علم و فناوری

هشوش مصنوعی در حال گسترش است و می‌تواند با حل مشکلات پیچیده در عرض چند ثانیه، مشکلات متعددی را در حوزه‌های مختلف حل کند. اما مدتی است که دیدن این شاخه پیشرفته علوم رایانه‌ای در جنگ‌های و فعالیتهای تروریستی و تبلیغات و در گروه‌های تروریستی نیز پررنگ شده و همین امر موجب نگرانی بسیاری شده است. این روند، صحنه جنگ سنتی را به جنگ‌های دیجیتال و «سایبری» تبدیل کرده است. کارشناسان حوزه سایبری، این شکل جدید از تروریسم که به طور همزمان از تکنیک‌های سنتی و مدرن استفاده می‌کند را «تروریسم سایبری» می‌نامند.

هوش مصنوعی به تروریست‌ها امکان می‌دهد تا تصویر جعلی را به شکل‌های باورپذیر تولید کنند و عملیات آنلاین پیچیده را ببینند. به عنوان نمونه، با استفاده از «دیپ‌فیک»، ویدیوهای جعلی و متقاعدکننده تولید و منتشر کنند و جهان را به اشتباه بیندازند؛ موضوعی که در جنگ‌ها از آن استفاده می‌شود. نوگرانی‌ها به جایی رسیده که دفتر مبارزه با تروریسم سازمان ملل متحد، سوءاستفاده از

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
همراه با ارزیابی کیفی (شماره ۰۴/۱۴۰۵)

کی تحویل گردد.

۹- برنامه زمانی مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۲، به نشانی محل خرید اسناد مراجعه و با ارائه معرفی‌نامه کتبی و قش واریزی به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۱۰۱.۳۳۳.۲۳.۵۴۴ با شماره شبدا ۴۱۰۱.۳۳۳.۲۳.۵۴۴-۴۱۰۱۱۲۱۲۱۲ IRV۴ نزد بانک مرکزی به نام شرکت راهبردی برای انرژی توسعه، نسبت به دریافت اسناد ارزیابی انرژی اقدام و پس از تکمیل، حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ برگشت نمایند.

۱۰- مناقصه‌گزار پس از بررسی اسناد و مدارک، از شرکت‌های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ارائه مدارک هیچ گونه حق را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مندرج است.

۱۲- هزینه درج آگهی به‌عهد بدین مناقصه می‌باشد.

گروه قراردادها شرکت بهره‌برداری نیروگاه اتمی بوشهر

۱- **دستگاه مناصه گزار:** شرکت مادر تخصصی تولید و توسعه انرژی اتمی ایران
نشانی مناصه گزار: تهران- خیابان آفریقا- کوچه تندیس- شماره ۸ کدپستی
 ۱۹۱۵۴۱۶۱۹۱: تلفن ۲۱۲۴۸۸۲۲۲-۲۱۲- فکس ۲۱۲۴۸۸۲۲۲-۲۱۲-
نشانی محل خرید اسناد: پوشره نیروگاه اتمی، ساختمان مدیریت شرکت
 بهره برداری، گروه قراردادهای ف-۴۷۳۳۱۱۱۲۵۳۳۰۷۷۳۳۱۱۱۲۳۹۷۷۳۳۱۱۲۳۹- فاکس
مبلغ برآورد اولیه: ۱,۱۱۴,۶۲۸,۹۷۲,۳۶۲ ریال
مبلغ تقصیم شرکت در فرایند ارجاع کار: ۴۷,۶۶۵,۶۱۹,۴۴۷ ریال
مدت اعتبار پیشنهادات: حداقل سه ماه
دوره اعتبار رتبه پیمانکاری برای شرکت در مناقصه: رتبه ۳ اینته ۳ سازمان برنامه و
 بودجه کشور می باشد که می بایست به همراه اسناد ارزیابی کیفی به مناقصه گز
 ار ارائه شود.

دعوت به شریعت در مناقصه

نفت پارس

سبستم اعلام و اطفاء حریق سولر و فایبر نوری و کابین برقی و آلايشگاه

لواحي، تامين، ساخت، نصب، راه اندازي و آموزش

شرکت نفت پارس در نظر دارد طراحي، تامين، نصب، راه اندازي و آموزش سبستم اعلام و اطفاء حریق سولر و فایبر نوری و کابین برقی و آلايشگاه خود را از طريق مناصبه عمومي به پيمانکاران واجد شرایط و کادران معياد فرازا کليمه متقاضيان محترم دعوت مي شود جهت دریافت اسناد مناقصه و رسايت نامه به شرکت دعوت آرد.

مهلت ارسال پاکات پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱
<http://www.parsolco/ta/tender.html> مراجعه فرمایند.

تذکرات مهم:

۱- کارندانی موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه موجود.

۲- پیشنهادهای مشروط، فاقد امضاء یا مهر، معیبه، فاقد تضمین / سپرده شرکت در مناقصه یا پیشنهادی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهاد ایجاد نمی نماید.

۴- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

آگهی مزایده عمومی

یک شرکت عمرانی در نظر دارد تعدادی از ماشین آلات سنگین مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات، دریافت مشخصات ماشین آلات و اطلاع از شرایط مزایده، در ساعات اداری (۸ الی ۱۴) با شماره زیر تماس حاصل فرمایند.

شماره تماس: ۹۲۴۴۳۳۱۵۰۷

مهلت دریافت اطلاعات: از زمان چاپ آگهی تا روز دوشنبه ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ می باشد.

چاپخانه مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

مشاور و مجری کلیه خدمات جایی
چاپ الحست ۲ ورقی ۴ رنگ/ پلیت ستر ۴،۵ ورق/ برش و تانگی روزنامه
☎ ۸۴۷۱۱۵۰۵-۷
◀ آدرس دفتر: تهران، خیابان قنبرزاده، ابتدای خیابان خرمشهر، پلاک ۴۸
◀ آدرس چاپخانه: چهار دانگه، انتهای خیابان سینجر گاز

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
با ارزیابی کیفی به شماره ۰۰۵/۱۴۰۵/۱ نوبت اول

[illegible]

اروند
 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
 با ارزیابی کیفی به شماره ۱/۱۴۰۵/۰۰۶ نوبت اول

[illegible]

هیأت مدیره شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام)

گزارش «ایران» از روند بازسازی آب شیرین کن «بونجی» پس از حمله موشکی دشمن

بازگشت آب به مدار روستاهای جاسک پس از ۴۸ ساعت

گزارش

شیما جهان بخش

گروه ایران زمین

در میان گرماگرم تابستان ۵۰ درجه‌ای جنوب، شریان‌های حیاتی تأمین آب در طولانی‌ترین خط ساحلی کشور هدف تهاجم سنگین دشمن قرار گرفت؛ نبردی پنهان برای تشنه نگه داشتن جزایر خلیج فارس که با ثبت یک رکورد بی‌سابقه ۴۸ ساعته در بازسازی اضطراری زیرساخت‌های تخریب شده، به حماسه‌ای از پایداری در نقطه صفر مرزی تبدیل شد. گزارش‌های میدانی و آمارهای رسمی نشان می‌دهد در پی تهاجم سنگین و حملات کینه‌توزانه اخیر دشمن به زیرساخت‌های حیاتی و غیرنظامی در جنوب کشور، بخش عمده‌ای از تأسیسات آبرسانی، مخازن و آب‌شیرین‌کن‌های استان هرمزگان هدف آسیب‌های جدی قرار گرفتند. در جریان این حملات، ۱۸ تأسیسات کلیدی آبرسانی، مخازن ذخیره و ایستگاه‌های پمپاژ در این استان بین ۵۰ تا ۱۰۰ درصد دچار آسیب شدند و خسارتی ۱۱ هزار میلیارد تومانی (۱۱ همت) به زیرساخت‌های آبی منطقه وارد آمد. در این میان، بیشترین حجم تخریب متوجه ۲ جزیره شهرستان استراتژیک قشم و ابوموسی شد؛ به‌طوری که با نابودی کامل آب‌شیرین‌کن ۱۵ هزار مترمکعبی قشم، ۵۰ درصد از ظرفیت تولید آب این جزیره در یک لحظه از دست رفت و تمام تأسیسات آبرسانی و اداری جزیره ابوموسی نیز ۱۰۰ درصد از مدار خدمت‌رسانی خارج شد.

با این حال، در نقطه‌ای که هدف دشمن یعنی ایجاد نارضایتی عمومی و خالی از سکنه کردن جزایر کلید خورده بود،

متخصصان آبفا زیر آفتاب سوزان و در فضای بار، عملیات ترمیم را آغاز کردند. نماد برجسته این ایستادگی در غرب شهرستان جاسک رقم خورد؛ جایی که پس از اصابت موشک به آب‌شیرین‌کن بونجی و قطع آب ۱۰ هزار نفر، نیروهای فنی با مستقر کردن تجهیزات اضطراری روی شن‌های ساحل، در کمتر از ۴۸ ساعت جریان آب را به شبکه بازگرداندند؛ عملیاتی که مانع از بروز یک بحران انسانی شد و شبکه آبرسانی مناطق آسیب‌دیده را به سمت پایداری برد.

خسارت ۱۱ همتی

به زیرساخت‌های آب هرمزگان

«عبدالحمید حمزه‌پور»، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در گفت‌وگوی اختصاصی با «ایران»، ضمن تشریح ابعاد گوناگون این خسارت ۱۱ همتی، از آخرین وضعیت بازسازی شبانه‌روزی شبکه آبرسانی، تلاش جهادی متخصصان و رفع ناترازی‌های موجود در مناطق بحرانی خبر داد.

وی با اشاره به موقعیت جغرافیایی ویژه و حساسیت‌های ژئوپلیتیک این استان اظهار داشت: «هرمزگان با برخورداری بیش از ۵۰ درصد کل سواحل کشور و داشتن ۱۴ جزیره مسکونی، اقتصادی و استراتژیک، نقشی حیاتی در پهنه جنوبی کشور ایفا می‌کند. به دلیل خشکسالی‌های پیاپی، شرایط اقلیمی سخت و فقدان سفره‌های آب زیرزمینی، تأمین آب آشامیدنی در اکثر مناطق ساحلی و تمامی جزایر، به‌ویژه شهرستان قشم به صورت ۱۰۰ درصدی وابسته به فناوری شیرین سازی آب دریا از طریق تأسیسات آب‌شیرین‌کن است.»

کانون‌های اصلی تخریب

و ابعاد خسارت به تفکیک مناطق

حمزه‌پور در خصوص تمرکز اصلی آسیب‌ها و مناطق پرخسارت تصریح

کرد: «بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد اگرچه ۱۸ تأسیسات آبرسانی استان بین ۵۰ تا ۱۰۰ درصد نابود شدند، اما عمق فاجعه متوجه قشم، ابوموسی و جاسک بود. در قشم با نابودی آب‌شیرین‌کن ۱۵ هزار مترمکعبی، نصف ظرفیت آب جزیره یکباره از دست رفت که البته با راهکارهای اضطراری حدود ۶ هزار مترمکعب آن جبران شد و ناترازی باقی‌مانده هم ظرف ۲ ماه آینده برطرف می‌شود. همچنین تأسیسات و ساختمان آبفا ابوموسی ۱۰۰ درصد تخریب شد و در بونجی جاسک نیز خسارت ۵۰ میلیاردی به ایستگاه پمپاژ، آب ۲۰ روستا را قطع کرد؛ آسیب‌هایی که در کنار خسارت به فارور، لارک و بندر پشت‌شهر، ابعاد سنگین این تهاجم را نشان می‌دهد.»

رکورد بازسازی ۴۸ ساعته بونجی

و اینار نیروهای آبفا

مدیرعامل آبفای هرمزگان درباره نحوه مدیریت بحران و بازسازی سریع این مراکز افزود: «بلافاصله از اولین ساعات حادثه بونجی، با اعزام بیش از ۱۰ دستگاه تانکر سیار، آبرسانی اضطراری آغاز شد. همزمان نیروهای جهادی آبفا و شرکت آفتاب به عنوان سرمایه‌گذار بخش خصوصی به صورت شبانه‌روزی وارد عمل شدند. با پایان آواربرداری و اجرای فونداسیون جدید، این تأسیسات در کمتر از ۴۸ ساعت به صورت موقت بازسازی شد و مجدداً به مدار تولید بازگشت. هم‌اکنون آب این ۲۰ روستا وصل است و عملیات احداث ساختمان جدید و

بازسازی اساسی ادامه دارد.» وی با قدردانی از تلاش‌های کارشناسان فنی گفت: «همکاران ما در این بحران همچون رزمندگان دوران دفاع مقدس وارد میدان شدند و در سخت‌ترین شرایط محیطی، زیر آتش و حتی در فضای باز و زیر درختان به صورت شبانه‌روزی کار کردند تا مانع از

قطع کامل جریان آب و خالی شدن جزایر از سکنه شوند. البته بازسازی کامل برخی مناطق مانند قشم چالش‌های پیچیده‌ای دارد؛ زیرا قشم فاقد هرگونه پتانسیل چاه و منابع زیرزمینی است و بخش عمده‌ای از قطعات پیشرفته آب‌شیرین‌کن‌ها نیز وارداتی هستند.»

پیگیری اعتبارات در هیأت دولت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با فاعطیت، ادعاهای مطرح شده مبنی بر استفاده نظامی از این تأسیسات را تکذیب کرد و گفت: «این مراکز صرفاً تأسیسات غیرنظامی و خدماتی برای تأمین آب شرب باران‌های مردم بومی بوده است. قصد اصلی دشمن از هدف قرار دادن آب‌شیرین‌کن‌ها، زیر فشار قرار دادن مردم، ایجاد نارضایتی عمومی و اختلال در زندگی روزمره است.»

حمزه‌پور خاطرنشان کرد: «در پی بازدید مسئولان ارشد کشوری از جمله معاون اجرایی رئیس‌جمهور و وزیر نیرو از مناطق آسیب‌دیده، گزارش کامل خسارات ۱۱ همتی به استاندار، سازمان برنامه و بودجه و هیأت دولت ارائه شده و تخصص اعتبارات لازم برای نوسازی کامل زیرساخت‌ها در دستور کار دولت قرار دارد. در حال حاضر پجز ناترازی در دست اقدام قشم، وضعیت تأمین آب در تمامی جزایر، شهرستان‌های سیریک و جاسک و تصفیه‌خانه بندرعباس کاملاً پایدار است.»

پایداری کامل شبکه آب جاسک

«محمد جمال‌الدینی»، فرماندار شهرستان جاسک نیز در گفت‌وگو با «ایران» درباره آخرین وضعیت خدمات‌رسانی به مناطق آسیب‌دیده اظهار داشت: «این حادثه در غرب شهرستان جاسک رخ داد که نزدیک‌ترین منطقه به آن، روستای بونجی است. خط انتقال این آب‌شیرین‌کن، آب



در بونجی

جاسک

درحالی‌که

تهاجم

موشکی،

آب ۱۰ هزار

روستایی

را قطع

کرده بود،

متخصصان

روی همان

شن‌های گرم

ساحل و زیر

آفتاب ۵۰

درجه کار را

شروع کردند

و ظرف ۴۸

ساعت، آب

۲۰ روستا را

دوباره وصل

کردند تا مانع

یک بحران

بزرگ شوند



کامل این تأسیسات خاطرنشان کرد: «با اقدامات شبانه‌روزی و تلاش بی‌وقفه نیروهای عملیاتی و دستگاه‌های متولی در محل حادثه، شرایط آبرسانی و شبکه توزیع آب این ۲۰ روستا به‌طور کامل تثبیت شده و به حالت عادی و پایدار بازگشته است.»

شهرستان‌های همجوار، از تمامی ظرفیت امکاناتی و لجستیکی شرکت‌های نفتی مستقر در منطقه نیز برای توزیع مستمر و بدون وقفه آب آشامیدنی استفاده شده است.»

فرماندار جاسک در ادامه افزود: «با این حال با ورود سریع وزارت نیرو و شرکت آب و فاضلاب استان برای تأمین تجهیزات مورد نیاز، وصل مجدد برق، نصب ترانسفورماتورها و ترمیم خطوط آسیب‌دیده، عملیات بازسازی با سرعت انجام شد و هم‌اکنون این آب‌شیرین‌کن مجدداً به مدار تولید و خدمات‌رسانی بازگشته است.»

جمال‌الدینی درباره نحوه تفکیک و آبرسانی به روستاهای آسیب‌دیده گفت: «برای جبران کمبود آب شرب و کاهش مشکلات مردم برنامه‌ریزی‌های منطقه‌ای و تفکیکی به سرعت طراحی و اجرا شد. براین اساس، تأمین آب آشامیدنی روستای بونجی از طریق منابع جایگزین تعبیه شده در شهرستان جاسک آغاز شد. همچنین با هماهنگی‌های فرابخشی صورت گرفته، ظرفیت‌های آبرسانی شهرستان همجوار (سیریک) برای تأمین آب مورد نیاز دورروستای «گری» و «گوان» به کار گرفته شد.»

جمال‌الدینی درباره نحوه تفکیک و آبرسانی به روستاهای آسیب‌دیده گفت: «برای جبران کمبود آب شرب و کاهش مشکلات مردم برنامه‌ریزی‌های منطقه‌ای و تفکیکی به سرعت طراحی و اجرا شد. براین اساس، تأمین آب آشامیدنی روستای بونجی از طریق منابع جایگزین تعبیه شده در شهرستان جاسک آغاز شد. همچنین با هماهنگی‌های فرابخشی صورت گرفته، ظرفیت‌های آبرسانی شهرستان همجوار (سیریک) برای تأمین آب مورد نیاز دورروستای «گری» و «گوان» به کار گرفته شد.»

بسیج تانکرهای سیار

و همکاری شرکت‌های نفتی

جمال‌الدینی در ادامه به توزیع سیار آب در سطح منطقه اشاره کرد و افزود: «برای سایر روستاهای زیر پوشش این شبکه نیز عملیات آبرسانی اضطراری با استفاده از تانکرهای سیار در دستور کار قرار گرفت. در این راستا، علاوه بر اعزام و کارگیری تانکرهای آبرسانی از مرکز استان و



برش

شکست استراتژی «جنگ آب» در خلیج فارس

نگاهی به ماجرای اخیر هرمزگان یک واقعیت مهم را روشن می‌کند؛ حمله به آب‌شیرین‌کن‌ها و ایستگاه‌های آب و وارد کردن ۱۱ هزار میلیارد تومان خسارت، یک حادثه معمولی نبود. در اصل دشمن می‌خواست با قطعی آب، زندگی را برای مردم سخت و در نهایت جزایر و سواحل مهم خلیج فارس را خالی از سکنه کند. در منطقه‌ای که ۱۴ جزیره آن هیچ چاه یا چشمه‌ای ندارد و آب آشامیدنی ۱۰۰ درصد به آب‌شیرین‌کن وصل است، قطع کردن آب یعنی نشانه رفتن اصل زندگی. از دست رفتن کامل آب‌شیرین‌کن قشم و از مدار خارج شدن تأسیسات ابوموسی هم دقیقاً برای همین هدف انجام شد. اما نقطه عطف این رویداد جایی رقم خورد که دشمن اصلاً حسابش را نکرده بود؛ سرعت عمل و پای کار آمدن نیروها. در قشم بلافاصله با تغییر مسیر لوله‌ها و فشار به سایر مراکز، حدود ۶ هزار مترمکعب از آب از دست رفته دوباره به شبکه برگشت تا مردم با قطعی کامل مواجه نشوند. در بونجی جاسک هم درحالی‌که تهاجم موشکی، آب ۱۰ هزار روستایی را قطع کرده بود، متخصصان روی همان شن‌های گرم ساحل و زیر آفتاب ۵۰ درجه کار را شروع کردند و ظرف ۴۸ ساعت، آب ۲۰ روستا را دوباره وصل کردند تا مانع یک بحران بزرگ شوند. در واقع اتفاقی که در سواحل جنوب افتاد، نبرد دو اراده بود؛ یکی اراده‌ای که می‌خواست با قطع آب، زندگی مردم را مختل کند و دیگری اراده‌ای که زیر آفتاب سوزان پای کار ایستاد تا نگذارد آب در خانه مردم قطع شود. امروز با وصل شدن آب در جاسک و سیریک، برنامه‌ریزی دوماهه برای حل مشکل قشم و پیگیری بودجه برای ترمیم خسارت‌ها در دولت، روشن است که نقشه دشمن برای تشنه نگه داشتن جنوب شکست خورده است. حالا نوبت دولت است تا با پرداخت سریع اعتبارات، این تأسیسات را کاملاً نوسازی کند و خیال این مردم صبور را برای همیشه راحت سازد.

آگهی مزایده فروش اموال (سهام) مازاد

بانک گردشگری (سهامی عام) در نظر دارد در راستای اجرای ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب سال ۱۳۹۴، دستورالعمل نحوه واگذاری سرمایه‌گذاری غیربانکی مؤسسات اعتباری شماره ۰۲/۳۱۷۰۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴، سیاست‌ها و الزامات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران درخصوص فروش سهام و اموال تملیکی، نسبت به فروش و واگذاری سهام به‌شرح ذیل با وضعیت موجود و بر مبنای قیمت پایه مزایده به‌صورت حداقل ۱۰ درصد ثمن معامله نقد و مابقی اقساط (می‌تواند با اعمال تنفس باشد) تا سقف ۵ سال و یا سایر طرق قانونی و اعمال مفاد ماده ۱۹ دستورالعمل نحوه واگذاری سرمایه‌گذاری غیربانکی مؤسسات اعتباری مطابق شرایط و جداول پیوست اسناد مزایده، اقدام نماید. لذا از تمامی سرمایه‌گذاران و متقاضیان خرید دعوت می‌گردد:

حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵، جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۲۳۹۵۳۵۱۵ تماس حاصل نموده و جهت ارائه درخواست به دبیرخانه مرکزی بانک گردشگری (سهامی عام) به آدرس تهران، بلوار فرهنگ پایین‌تر از میدان فرهنگ، نبش بن‌بست نور، پلاک ۶، ساختمان مرکزی بانک گردشگری (سهامی عام) به کدپستی ۱۹۹۷۷۳۴۴۵۹ ارسال نمایند.

تاریخ بازنگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ می‌باشد.

فراخوان فروش از طریق مزایده بخشی از سرمایه‌گذاری‌های غیربانکی بانک گردشگری (سهامی عام)				
ردیف	نام شرکت	نوع	حوزه فعالیت - توضیحات	درصد سهام قابل واگذاری
۱	نگین افق نیایش	سهامی خاص	شرکت پروژه محور، برای ساخت مجموعه تجاری و اداری واقع در تقاطع نیایش، ولی عصر	۱۰۰٪
۲	سرمایه‌گذاری و انبوه‌سازی پارس میکاکیش	سهامی خاص	شرکت پروژه محور، مالک بخشی از واحدهای تجاری و تمامی واحدهای تفریحی پروژه میکامال کیش	۱٪ تا ۷۰٪
۳	مجمع فولاد صنعت بناب	سهامی خاص	تولید محصولات فولادی شامل ذوب و نورد و دارنده برند میلگرد شاهین در کشور	۴۳/۴۹٪
۴	پرستیزکنند ایران	سهامی عام	شرکت پروژه محور، مالک عمده واحدهای تجاری سیئی سنتر، بخشی از واحدهای اداری و مسکونی به‌همراه مالکیت کامل هتل	۱٪ تا ۲۴/۹۹٪
۵	فراگستر فدک اسپادان	سهامی خاص	شرکت پروژه محور، سازنده واحدهای تجاری و اداری فدک مال اصفهان و مالک بخشی از متراژهای تجاری و واحدهای تفریحی	۱٪ تا ۶۶/۵۰٪
۶	توسعه سیاحان سرزمین ایرانیان	سهامی خاص	شرکت پروژه محور، مالک و مجری عمده شهر جدید آیلند	۲۵/۷۹٪
۷	گسترش صنایع و معادن ماهان	سهامی عام	هلدینگ فعال در مجموعه زنجیره تولید فولاد از معادن تا مقطع نورد	۲۹/۷۵٪
۸	توسعه فرآوری صنایع و معادن ماهان سیرجان	سهامی خاص	عملیات اکتشاف و استخراج و فرآوری مواد معدنی فلزی و غیرفلزی- شرکت زیر مجموعه هلدینگ گسترش و صنایع و معادن ماهان	۴۹/۸۸٪

درخواست متقاضیان می‌بایست شامل موارد زیر باشد و برای اشخاص حقوقی، امضای درخواست توسط یکی از صاحبان امضای مجاز ضروری است.

- معرفی کامل مشخصات درخواست‌کننده و تشریح حوزه فعالیت
- میزان سهام (درصد) مورد درخواست برای ردیف‌های ۲، ۴ و ۵ (متغیر)
- نحوه تسویه ثمن معامله (حداقل معادل ۱۰ درصد نقد و مابقی با دوره تنفس قانونی و حداکثر ظرف ۵ سال در قالب عقد فروش اقساطی یا عقود مرتبط) و برای ردیف‌های ۲، ۴ و ۵ (نقدی، اقساط، سهام بورسی، انتقال سایر دارایی‌های سهل‌البیع و...) به‌همراه قید نوع و مشخصات دارایی قابل تهاتر
- لیست سهامداران عمده اشخاص حقوقی و با مشخصات کامل اشخاص حقیقی خریدار
- آخرین روزنامه رسمی، اعضای هیأت‌مدیره و صاحبان امضای مجاز برای اشخاص حقوقی
- آخرین اساسنامه شرکت برای اشخاص حقوقی
- صورت‌های مالی حسابرسی شده دوساله اخیر متقاضیان برای اشخاص حقوقی

توضیحات مهم:

۱. اطلاعات مالی و عملکردی شرکت‌ها، با درخواست کتبی متقاضی و معرفی کامل حوزه فعالیت و ارائه اطلاعات مالی، از طریق اداره امور سرمایه‌گذاری و شرکت‌ها بانک ارائه می‌گردد.
۲. متقاضیان می‌بایست با اطلاع کامل از وضعیت مالی و عملکردی (براساس اطلاعات موجود شرکت‌ها) نسبت به ارسال درخواست خود اقدام نمایند.
۳. مبنای قیمت پایه مزایده و انجام معامله به‌صورت نقدی براساس ارزش‌گذاری توسط کارشناسان رسمی دادگستری خواهد بود و در شرایط خرید اقساطی، ثمن معامله متناسب با شرایط خریدار و با نرخ تسهیلات مورد تأیید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در قالب عقود مربوطه تعدیل می‌گردد.
۴. در صورتی که سایر دارایی‌ها به غیر از وجه نقد رایج کشور (ریال) به‌عنوان بخشی از ثمن معامله، مورد نظر خریدار باشد، دارایی‌های پیشنهادی می‌بایست مطابق شرایط مندرج در بند قبل مورد ارزیابی و قیمت‌گذاری قرار گیرند.
۵. بانک در پذیرش یا عدم پذیرش هریک یا تمامی درخواست‌ها و پیشنهادات مختار است.

بانک گردشگری - مدیریت امور سرمایه‌گذاری و شرکت‌ها

بانک گردشگری
TOURISM BANK



ایران

</